

TIPO DE CONCESSÃO: SUBVENÇÃO -CUSTEIO
ENTIDADE CONVÊNIA: LAR ASSISTENCIAL SÃO BENEDITO - SANTA CASA
ENDEREÇO: RUA DOS CRAVOS, 230 - FRANCISCO MORATO - 07990-050
RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: WALKIRIA GALERA BLANCO BLANCO

SALDO ANTERIOR 6.473,66
SALDO EM 31/07/2020 56.197,57
DESPESAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2020 32.507,27
SALDO EM 25/08/2020 30.163,96

Nº	DATA	DOCUMENTO	NATUREZA DA DESPESA	VALOR R\$	Nº DO DOCUMENTO	DATA DA COMPENSAÇÃO
29336	14/07/2020	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS	R\$ 1.588,02	553370000006158	15/07/2020
34911	14/07/2020	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS	R\$ 1.094,14	553370000026500	16/07/2020
150723	15/07/2020	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES	MEDICAMENTOS	R\$ 540,00	553415000105047	16/07/2020
101016	21/07/2020	SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED E HOSP. LTDA	MEDICAMENTOS	R\$ 588,80	72301	23/07/2020
62423	30/07/2020	FUTURA COM.DE PROD.MED.E HOSP.LTDA	MEDICAMENTOS	R\$ 2.600,00	73001	30/07/2020
85391	03/08/2020	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	MEDICAMENTOS	R\$ 2.840,00	553428000015265	04/08/2020
104600	03/08/2020	SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED E HOSP. LTDA	MEDICAMENTOS	R\$ 1.335,49	80401	04/08/2020
268175	04/08/2020	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES	MEDICAMENTOS	R\$ 1.580,00	553392000006463	05/08/2020
271	05/08/2020	RAFAEL VINICIUS DE JESUS SILVA TAVARES	MEDICAMENTOS	R\$ 3.086,00	80701	07/08/2020
3003	06/08/2020	LONGMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA-EPP	MEDICAMENTOS	R\$ 2.040,00	80702	07/08/2020
926	07/08/2020	VITRINE GLOBALTECH LAVANDERIA LTDA	LAVANDERIA	R\$ 15.214,82	81301	13/08/2020
TOTAL				R\$ 32.507,27		

FRANCISCO MORATO,27/08/2020



Extrato conta corrente

G338170855142965011
17/07/2020 09:00:16

Cliente - Conta atual

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO
Período do extrato de 16 / 07 / 2020 até 16 / 07 / 2020

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
13/07/2020		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
16/07/2020		2792	99015	470 Transfer?ncia enviada	553.370.000.006.158	1.588,02 D ✓	
				16/07 3370 MEDICAMEN 00051455806000105			
16/07/2020		2792	99015	470 Transfer?ncia enviada	553.370.000.026.500	1.094,14 D ✓	
				16/07 3370 26500-4 ATIVA COML HOS			
16/07/2020		2792	99015	470 Transfer?ncia enviada	553.415.000.105.047	540,00 D ✓	
				16/07 3415 SOMA-SP P 00051455806000105			
16/07/2020		0000	00000	855 BB RF CP Aut Empresa	5	3.222,16 C	
16/07/2020		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C
Saldo Atual							0,00 C
Invest.com Resgate Autom.							784,27 C
Saldo							784,27 C
Juros							0,00
Data de Debito de Juros							31/07/2020
IOF							0,00
Data de Debito de IOF							03/08/2020
Saldo de fundos de investimento							
BB Automático Empres							784,35

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JA524162 ESMERALDO A CAMPOS.

LEIS MUNICIPAIS N°s 3.035 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

Recebemos de **SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA** os produtos da nota fiscal/duplicata indicada ao lado

Data de Recebimento: _____ Identificação e Assinatura do receptor: _____

NF-e
No. 150723
Série 1

EMITENTE
SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 Estrada Samuel Aizemberg 1100
 Alves Dias SP
 09.851-550 SAO BERNARDO DO CAMPO
 Fone/Fax: (11)41229800 / (11)41229808
 CNPJ 05.847.630/0001-10
 Inscrição Estadual 635.487.579.110
 Insc. Estadual Sub.Tributário

DANFE
 Documento Auxiliar de
 Nota Fiscal Eletrônica
 1-Saida 1
 2-Entrada
 No. 150723
 Série 1



Chave de Acesso
3520.0705.8476.3000.0110.5500.1000.1507.2310.0271.1261

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza Operação:
 Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros
 Protocolo de submissão de uso
 135200588328011

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Razão Social LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO	CNPJ / CPF 51.455.806/0001-05	Data Emissão 15/07/2020
Endereço R DOS CRAVOS 230	Bairro Distrito VILA ESPANHOLA	CEP 07.990-050
Município FRANCISCO MORATO	Fone/Fax 011 4489-8589	Inscrição Estadual ISENTO
UF SP	Hora de Entrada/Saída	

FATURA / DUPLICATA

150723-A									
15/07/2020									
540,00									

DADOS DO PEDIDO **DADOS BANCÁRIOS**

Número 242300	Empenho:	Vendedor: 14	Deposito Conta
------------------	----------	-----------------	----------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS 540,00	Valor do ICMS 64,80	Base de Cálculo do ICMS Substituição 0,00	Valor do ICMS Substituição 0,00	Valor Total dos Produtos 540,00
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Valor do Desconto 0,00	Outras Despesas Acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
			Valor após de Tributos 72,63	Valor Total da Nota 540,00

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social QUALITY TRANSPORTES E ENTREGAS RAPIDAS LTDA EPP	Frete por Conta 0-Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF: SP	CNPJ / CPF 06.321.409/0001-96
Endereço R JUA 70	Município SAO PAULO	Inscrição Estadual 148923420116			
Quantidade / Volumens 1	Especie	Marca	Numero	Peso Bruto (Kg) 2,000	Peso Líquido (Kg) 2,000
				Cubagem Total 0,000	

ENDEREÇO DE ENTREGA

Endereço R DOS CRAVOS 230	Bairro Distrito VILA ESPANHOLA	CEP 07.990-050
Município FRANCISCO MORATO	UF: SP	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Cód.	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	CEBSN	CFOP	Un	Qtdade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	BC-ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	IPI	ICMS
46434	IBOSCINA 20MG AMP 1ML (G) FARMACE Lot#: HS20C011 26/03/2022 Fabr.: 26/03/2020 Cod.Fabr.: 46434 Reg. MS: 1108500430911 Cod.EAN13: 7898166042032 Desc: 55 Tot: Aprox R\$: 72,63 Frete: 0,00 Estadual Fonte:IBPT.	30049069	000	5102	AMP	500	1,08000	540,00	540,00	64,80	0,00	0	12,00

CONTABILIZADO!

M

DADOS ADICIONAIS

Informações complementares * -ID 16503258* - Decretos: 14: ICMS 12% CONF. ART 54 INCISO XIX RICMS/SP ACRESCENTADO PELA LEI Nº 16.095/2015 (NTI) Obs.Fiscal: Alíquota 0% de PIS e COFINS c/c. artigo 1º - anexo III - Decreto 6.426 de 07 de abril 2008	Reserva de Fisco LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020 CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19 RECURSO ESTADO
--	---

bionexo

PEDIDO: 105852358.1
compra emergencial

FORNECEDOR
0584763000110 - Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda

Endereço de cobrança
Rua Dos Cravos , 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO -
São Paulo - SP

Observações da cotação do comprador
Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições

Confirmação
14/07/2020 13:12
Confirmado por
EDSON de Almeida
Resgate
14/07/2020 13:39

Endereço de entrega
Rua Dos Cravos , 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO -
São Paulo - SP

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
14/07/2020	1 dia após a confirmação	a vista	CIF	R\$ 540,0000

ITENS DO PEDIDO:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
46434	HIOSCINA 20MG AMP 1ML (G) FARMACE	FARMACE IND QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LTDA	100.0	500.0	R\$ 1,0800	R\$ 540,0000

Produto Cotado: UNI-HIOSCIN | ESCOPOLAMINA 20mg/ml | Solucao Injetavel 1ML Ampola | UNIAO QUIMICA

LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.035 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

Relatório Geral da Cotação

Total de Itens: 12 | Total de fornecedores: 16

Lar Assistencial São Benedito CNPJ 51455806000105
Rua Dos Cravos, 230 - Vila Espanhola - / FRANCISCO MORATO - SP | CEP: 07990-050

Nome da Cotação: compra emergencial ID: 2638673 Tipo: Emergencial

Cotação criada por:	EDSON de Almeida
Data de criação:	14/07/2020 às 11:13:00
Data de vencimento:	14/07/2020 às 13:00:00
Forma de Pagamento:	
Observações:	
Termos e Condições:	

Fornecedores participantes desta cotação:

16 filtrados de 16 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me 12.047.164/0001-53	Web Services Global Hospitalar televentas@globalhospitalar.com.br	Validade: 01/08/2021 CAIXA COM: 10
HDL Logística Hospitalar Ltda 11.872.656/0001-10	Leonardo Marchezi Daibert Escobar leonardo.escobar@hdlhospitalar.com.br	
Oncotech Hospitalar Comércio de Medicamentos Ltda 10.542.511/0001-99	Juliana Soares patricia@oncotechhospitalar.com.br	
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 14.335.544/0001-19	Jerdes Fiel vendas6@belivemedical.com.br	
Pharma Star Comercio De Medicamentos Ltda-Me 28.570.692/0001-22	Webservice Pharma Star hugo.carradinha@pharmastar.com.br	
Anbioton Importadora Ltda 11.260.846/0001-87	Webservice Anbioton rodrigo.dias@anbioton.com	CONTATO DO VENDEDOR: (11)4372 9982 TANIA VENDAS6@ANBIOTON.COM
Medicamental Hospitalar Ltda 31.378.288/0001-66	Web Service Medicamental Ws leticia.rosa@medicamental.com.br	
Ativa Comercial Hospitalar Ltda. 04.274.988/0001-38	Webservices Ativa suporte7@geweb.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

16 filtrados de 16 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda 64.533.797/0001-75	Webservice Volpi desenvolvimento@geweb.com.br	**SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE**
Crismed Comercial Hospitalar Ltda 04.192.876/0001-38	Webservice Crismed rute.comercial@crismed.com.br	-
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda 05.847.630/0001-10	Cristina Antonio vendas2.sp@somahospitalar.com.br	-
Soquimica Laboratorios Ltda - EPP 59.225.268/0001-74	Webservices Soquimica yago.guimaraes@managerbs	CONTATO DO VENDEDOR: (17)2139 3071 ADRIANO.ALFAIATE@GRUPOSOQUIMICA.COM.BR
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda 08.231.734/0001-93	Thaine Passarinho Ribeiro vendas7@futuramedicamentos.com.br	-
Procifar Distribuidora Ltda 14.722.938/0001-20	Webservice Procifar mario@vital.com.br	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO:FRETE AÉREO PARA CAPITAIS E REGIÕES METROPOLITANAS E FRETE RODO AÉREO PARA CIDADES DO INTERIOR. APENAS PRODUTOS COM ALTA CUBAGEM E PESO FOGEM A REGRA SEGUEM VIA RODOVIÁRIO. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5232 DAIANEFONTES@VITAL.COM.BR
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda 17.700.763/0001-48	Webservices Futura comercial@medicamentosfutura.com.br	Sujeito à análise de crédito.
Ativa Médico Cirurgica Ltda 09.182.725/0001-12	Webservice Ativa Médico Cirurgica vendas@ativahospitalar.com.br	Resp: 32-999235922 -- Cathia (cfreesz@ativahospitalar.com.br)ATENÇÃO! Face à pandemia decorrente da Covid-19, esta proposta tem as seguintes condições: 1 - É PADRÃO DA NOSSA EMPRESA O PRIMEIRO contato após a confirmação do pedido feito VIA E-MAIL, por gentileza INFORMAR no campo Observações do Pedido;2 - Os produtos só serão resguardados para o cliente, após atualização cadastral e FINANCEIRA, quando então poderão ter sofrido alguma modificação de disponibilidade/preço; 3 - Este orçamento NÃO GARANTE A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE; 4 - O VALOR COTADO pode sofrer alterações devido à instabilidade do mercado.

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 --TRIAXIN	MOMENTA	Frasco/Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores.

LEIS MUNICIPAIS N^{os} 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N^o 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BIOCHIMICO	BIOCHIMICO	(1)	100.0	R\$ 12,1980	R\$ 1.219,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HDL Logística Hospitalar Ltda	15/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIAxONA (GEN) 1G PO S/DIL C/50 F/A - USO AD/PED - VIA IM/IV	EUROFARMA	CAIXA (50)	100.0	R\$ 12,7000	R\$ 1.270,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oncotech Hospitalar Comércio de Medicamentos Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIAxONA DISSODICA HEMIEPTAIDRATADA	BLAUSIEGEL	1000 MG PO INJ CX 100 FA VD TRANS TIPO I (100)	100.0	R\$ 15,6200	R\$ 1.562,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIONA, NOVAFARMA	NOVAFARMA	1 G PO LIOF INJ CT 50 FA VD INC (EMB HOSP) (50)	100.0	R\$ 17,5000	R\$ 1.750,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 6028-DICLOFENACO 25 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 3ML AMPOLA		Ampola	500.0

Informações de compras anteriores

Data	Data	RECURSO ESTADO
29/06/2020	28/08/2019	
Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: FARMACE Quantidade: 800.0 Preço Unitário: R\$ 0,6084	Fornecedor: União Química Farmaceutica Nacional S.a Marca: UNIAO QUIMICA Quantidade: 1800.0 Preço Unitário: R\$ 0,5600	Fornecedor: Multifarma Comercial Ltda - Me Marca: FARMACE Quantidade: 2000.0 Preço Unitário: R\$ 0,5451

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pharma Star Comercio De Medicamentos Ltda-Me	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOVA FARMA	NOVA FARMA	(1)	500.0	R\$ 0,6100	R\$ 305,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbion Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA DICLOFENACO SODICO 25MG/ML CX C/ 100 AMP 3ML - HYPOFARMA - GENERICO	HYPOFARMA DICLOFENACO SODICO 25MG/ML CX C/ 100 AMP 3ML - HYPOFARMA - GENERICO	(100)	500.0	R\$ 0,6200	R\$ 310,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEUTO HOSP	TEUTO HOSP	(100)	500.0	R\$ 0,6393	R\$ 319,6500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE	FARMACE	(100)	500.0	R\$ 0,6490	R\$ 324,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HDL Logística Hospitalar Ltda	15/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
diclofenaco sodico (gen) 75mg c/100 amp	hypofarma	CAIXA (100)	500.0	R\$ 0,6700	R\$ 335,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(1)	500.0	R\$ 0,6776	R\$ 338,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Crismed Comercial Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFENACO SODICO 25 MG/ML SOL INJ IM X 3 ML- GENERICO - CX C/ 50 AMP X 3ML - NOVAFARMA	DICLOFENACO SODICO 25 MG/ML SOL INJ IM X 3 ML- GENERICO - CX C/ 50 AMP X 3ML - NOVAFARMA	(50)	500.0	R\$ 0,7368	R\$ 368,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oncotech Hospitalar Comércio de Medicamentos Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	3 dias	28 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFARMA	FARMACE	25 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 3 ML (100)	500.0	R\$ 0,7375	R\$ 368,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFENACO SODICO 75MG IM 3ML (G) NOVAFARMA	NOVAFARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA * ANAPOLIS	DICLOFENACO SODICO 75MG IM 3ML (G) NOVAFARMA - DICLOFENACO SODICO 75MG AMP 3ML - AMPOLAS - DICLOFENACO SODICO 75MG IM 3ML (G) NOVAFARMA - NOVAFARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA ANAPOLIS AMPOLAS (50)	500.0	R\$ 0,7500	R\$ 375,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquímica Laboratórios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFARMA 75MG CX 100 AMP 3ML G - FARMACE FARMACE	DICLOFARMA 75MG CX 100 AMP 3ML G - FARMACE FARMACE	(100)	500.0	R\$ 0,7600	R\$ 380,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	28 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 14/07/2020 às 11:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFENACO SODICO 75MG/3ML CX C/50 AMP "GENERICO"	união química	caixa (50)	500.0	R\$ 0,7809	R\$ 390,4500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Procifar Distribuidora Ltda	24/07/2020 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFARMA, FARMACE	FARMACE	25 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 3 ML (1)	500.0	R\$ 22,0000	R\$ 11.000,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 62876-NEOMICINA + BACITRACINA 5 + 250 MG/G + UI/G POMADA DERMATOLOGICA 10G BSNAGA		Bsnaga	100.0

Informações de compras anteriores

05/01/2016		
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP		
Marca: MULTILAB		
Quantidade: 100.0		
Preço Unitário: R\$ 0,9000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	(200)	100.0	R\$ 2,1603	R\$ 216,0300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMS GEN	EMS GEN	(1)	100.0	R\$ 2,2600	R\$ 226,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
4 2292-TRAMADOL 50 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML AMPOLA		Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

29/06/2020	09/06/2020	23/10/2019
Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
Marca: U.QUIMICA GEN	Marca: HALEX ISTAR GEN	Marca: TEUTO GEN
Quantidade: 300.0	Quantidade: 200.0	Quantidade: 300.0
Preço Unitário: R\$ 1,0838	Preço Unitário: R\$ 1,1440	Preço Unitário: R\$ 0,8216

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRAMADOL TEUTO	TRAMADOL TEUTO	(60)	200.0	R\$ 1,0200	R\$ 204,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEUTO HOSP	TEUTO HOSP	(60)	200.0	R\$ 1,0500	R\$ 210,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Médico Cirurgica Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 14/07/2020 às 11:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE TRAMADOL - GENERICO, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	50 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	200.0	R\$ 1,1394	R\$ 227,8800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquimica Laboratorios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
TRAMADOL 100MG CX 100 AMP 2ML - HALEX/ISOFARMA HALEX ISTAR	TRAMADOL 100MG CX 100 AMP 2ML - HALEX/ISOFARMA HALEX ISTAR	(100)	200.0	R\$ 1,1500	R\$ 230,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
HIPOLABOR TRAMADOL CLORIDRATO (A2) 50MG/ML IV/IM CX C/100AMP 2ML -HIPOLABOR GENERICO	HIPOLABOR TRAMADOL CLORIDRATO (A2) 50MG/ML IV/IM CX C/100AMP 2ML -HIPOLABOR GENERICO	(100)	200.0	R\$ 1,1500	R\$ 230,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Crismed Comercial Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML SOL INJ X 2 ML- GENERICO - P344-A2 - C/60 AMP 2ML - TEUTO	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML SOL INJ X 2 ML- GENERICO - P344-A2 - C/60 AMP 2ML - TEUTO	(60)	200.0	R\$ 1,1918	R\$ 238,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
TEUTO	TEUTO	(60)	200.0	R\$ 1,4081	R\$ 281,6200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Procifar Distribuidora Ltda	24/07/2020 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
TRAMADON, CRISTALIA	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 100 AMP VD TRANS X 2 ML (1)	200.0	R\$ 22,0000	R\$ 4.400,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
5 6376-FENITOINA 50 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML AMPOLA		Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

23/10/2019	22/05/2019	26/12/2017
Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: HIPOLABOR GEN Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1,8331	Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: HIPOLABOR Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 2,2970	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: HIPOLABOR Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 1,7845

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
FENITOINA SODICA	TEUTO BRAS.	50 MG/ML SOL INJ CT 72 AMP VD TRANS X 5 ML (72)	100.0	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITOINA SODICA 50MG/ML	HIPOLABOR	50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 5 ML (100)	100.0	R\$ 2,2146	R\$ 221,4600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CRISTALIA	CRISTALIA	(10)	100.0	R\$ 2,7436	R\$ 274,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITAL	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IM IV CX 10 AMP VD TRANS X 5 ML (10)	100.0	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Procifar Distribuidora Ltda	24/07/2020 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITAL, CRISTALIA	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IM IV CX 10 AMP VD TRANS X 5 ML (1)	100.0	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 --UNI-HIOSCIN	UNIAO QUIMICA	Ampola	400.0

Informações de compras anteriores

13/07/2020	14/10/2019	04/07/2019
Fornecedor: Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda Marca: ESCOPOLAMINA TEUTO Quantidade: 696.0 Preço Unitário: R\$ 1,4000	Fornecedor: Volpi Distribuidora de Drogas Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 0,9529	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: HIPOLABOR GEN Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,8340

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIOSCINA 20MG AMP 1ML (G) FARMACE	FARMACE IND QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LTDA	HIOSCINA 20MG AMP 1ML (G) FARMACE - HIOSCINA 20MG AMP 1ML - Ampola - HIOSCINA 20MG AMP 1ML (G) FARMACE - FARMACE IND QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LTDA Ampola (100)	400.0	R\$ 1,0800	R\$ 432,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquímica Laboratorios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIOSCINA 20mg cx 100 amp 1ml generico	FARMACE	20MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1ML (100)	400.0	R\$ 1,2000	R\$ 480,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOPOLAMINA TEUTO	ESCOPOLAMINA TEUTO	(6)	400.0	R\$ 1,4000	R\$ 560,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comércio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITOINA SODICA 50MG/ML	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IM IV CX 10 AMP VD TRANS X 5 ML (10)	400.0	R\$ 3,3083	R\$ 1.323,3200

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
7 --DRAMIN B6 DL	TAKEDA PHARMA	Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

09/06/2020	13/08/2019	02/07/2019
Fornecedor: Servimed Comercial Ltda - SP Marca: TAKEDA PHARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 2,5500	Fornecedor: Cemed Comércio Importação Exportação e Distribuição Ltda. Marca: TAKEDA PHARMA Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 3,3800	Fornecedor: Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me Marca: TAKEDA PHARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 3,9900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Médico Cirúrgica Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 15/07/2020 às 09:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DRAMIN B6 DL, NYCOMED PHARMA	NYCOMED PHARMA	INJ. CX. 100 AMP. X 10 ML (100)	100.0	R\$ 4,6091	R\$ 460,9100

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
8 17-ACIDO ASCORBICO 100 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML AMPOLA		Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

21/10/2019	12/07/2019	19/06/2019
Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: FARMACE Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,5839	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: FARMACE Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,5765	Fornecedor: Inova Comercial Hospitalar Ltda. - Epp Marca: FARMACE Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,5850

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(100)	200.0	R\$ 0,6536	R\$ 130,7200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEUTO HOSP	TEUTO HOSP	(120)	200.0	R\$ 0,6600	R\$ 132,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(1)	200.0	R\$ 0,6776	R\$ 135,5200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE ACIDO ASCORBICO 100MG/ML IV CX C/ 100 FA VD 5ML - FARMACE VITAMINA C	FARMACE ACIDO ASCORBICO 100MG/ML IV CX C/ 100 FA VD 5ML - FARMACE VITAMINA C	(100)	200.0	R\$ 0,7700	R\$ 154,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
9 --HYPLEX B	HYPOFARMA	Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

28/10/2019	21/10/2019	17/06/2019
Fornecedor: Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli-Epp Marca: HYPOFARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,9980	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: HYPOFARMA Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,7967	Fornecedor: Cirúrgica São José Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 0,7400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA HOSP	HYPOFARMA HOSP	(100)	200.0	R\$ 0,7748	R\$ 154,9600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquímica Laboratórios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPLEX B cx 100 amp 2ml - HYPOFARMA	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	200.0	R\$ 0,7800	R\$ 156,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(1)	200.0	R\$ 0,8156	R\$ 163,1200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA COMPLEXO B SOL INJ IM/IV CX C/100 AMP 2ML - HYPOFARMA HYPLEXB	HYPOFARMA COMPLEXO B SOL INJ IM/IV CX C/100 AMP 2ML - HYPOFARMA HYPLEXB	(100)	200.0	R\$ 0,8370	R\$ 167,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPLEXO B	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	200.0	R\$ 0,8600	R\$ 172,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Médico Cirúrgica Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 14/07/2020 às 11:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPLEX B, HYPOFARMA	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	200.0	R\$ 1,2257	R\$ 245,1400

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
10 1078-DEXAMETASONA 4 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2.5ML FRASCO/AMPOLA		Frasco/Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

30/06/2020	25/06/2020	28/10/2019
Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: FARMACE GEN Quantidade: 600.0 Preço Unitário: R\$ 2,8000	Fornecedor: Servimed Comercial Ltda - SP Marca: UNIAO QUIMICA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 4,4780	Fornecedor: Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me Marca: HYPOFARMA Quantidade: 2000.0 Preço Unitário: R\$ 0,8800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA HOSP	HYPOFARMA HOSP	(50)	200.0	R\$ 2,2920	R\$ 458,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE DEXAMETASONA (FOSF DISS) 4MG/ML 2,5ML CX C/100 AMP - FARMACE- GENERICO	FARMACE DEXAMETASONA (FOSF DISS) 4MG/ML 2,5ML CX C/100 AMP - FARMACE- GENERICO	(100)	200.0	R\$ 2,4000	R\$ 480,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE	FARMACE	(1)	200.0	R\$ 2,4468	R\$ 489,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEUTO	TEUTO	(120)	200.0	R\$ 2,5500	R\$ 510,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML (G) FARMACE	FARMACE IND QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LTDA	DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML (G) FARMACE - DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML - AMPOLAS - DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML (G) FARMACE - FARMACE IND QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LTDA AMPOLAS (100)	200.0	R\$ 3,3000	R\$ 660,0000

LEIS MUNICIPAIS N^os 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N^o 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HDL Logística Hospitalar Ltda	15/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA (GEN) 10MGC/120 AMP 2,5ML USO AD/PED - VIA IV/IM	TEUTO	CX (120)	200.0	R\$ 3,3392	R\$ 667,8400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Crismed Comercial Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4 MG/ML SOL INJ X 2,5 ML- GENERICO - CXC/100AP.2,5ML - FARMACE	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4 MG/ML SOL INJ X 2,5 ML- GENERICO - CXC/100AP.2,5ML - FARMACE	(100)	200.0	R\$ 3,8551	R\$ 771,0200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comércio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	(1)	200.0	R\$ 3,9617	R\$ 792,3400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belve Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML gen. - CX100 - FARMACE	FARMACE	CAIXA (100)	200.0	R\$ 4,8000	R\$ 960,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
11 --DUO-DECADRON	ACHE	Frasco/Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
12 5758-TERBUTALINA 0.5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML AMPOLA		Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

09/06/2020	21/10/2019	26/03/2019
Fornecedor: Ativa Comercial Hospitalar Ltda. Marca: UNIAO QUIMICA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1,2800	Fornecedor: Volpi Distribuidora de Drogas Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 1,2548	Fornecedor: Ativa Comercial Hospitalar Ltda Marca: UNIÃO QUIMICA Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 1,4600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	(50)	100.0	R\$ 1,0697	R\$ 106,9700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERBUTALINA SULF. 0,5MG/ML	HIPOLABOR	0,5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	100.0	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquimica Laboratorios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERBUTALINA 0,5MG CX 100 AMP 1ML GENERICO - HIPOLABOR HIPOLABOR	TERBUTALINA 0,5MG CX 100 AMP 1ML GENERICO - HIPOLABOR HIPOLABOR	(100)	100.0	R\$ 1,6000	R\$ 160,0000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 540,0000
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	4	R\$ 944,1100
Medicamental Hospitalar Ltda	4	R\$ 1.513,6200
Total Geral	9	R\$ 2.997,7300

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.997,7300
Total de itens da Cotação: 12 | Total de itens Selecionados: 12

LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

Transferência entre contas diversas**Debitado**

Nome	LAR A SAO BENEDITO
Agência	2792-8
Conta corrente	37124-6

Creditado

Nome	SOMA-SP PROD HOSP LTDA
Agência	3415-0
Conta corrente	105047-8
Valor	540,00
Identificador 1	51455806000105
Data	Nesta data

Assinada por	JA524162 ESMERALDO A CAMPOS
	JA524163 WALKIRIA GALERA

16/07/2020 11:34:29

16/07/2020 11:46:26

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA524163 WALKIRIA GALERA.

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.095 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**

RECEBEMOS DE ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 15/07/2020 VALOR TOTAL: R\$ 1.094,14 DESTINATÁRIO: LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO (12587-168) - RUA DOS CRAVOS, 230 VILA ESPANHOLA FRANCISCO MORATO-SP



NFe Nº. 000.034.911
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

RUA HUMAITA, 290
SANTA CRUZ DO JOSE JACQUES - 14020-680
RIBEIRAO PRETO - SP Fone/Fax: 1639939100

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº. 000.034.911
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 0704 2749 8800 0138 5500 1000 0349 1110 1199 0969

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200588366245 - 15/07/2020 10:13:37

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

582596876113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

04.274.988/0001-38

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO (12587-168)

CNPJ / CPF

51.455.806/0001-05

DATA DA EMISSÃO

15/07/2020

ENDEREÇO

RUA DOS CRAVOS, 230

BAIRRO / DISTRITO

VILA ESPANHOLA

CEP

07990-050

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

FRANCISCO MORATO

UF

SP

FONE / FAX
1144898570

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Nº. 001

Venc. 14/07/2020

Valor R\$ 1.094,14

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS-FCP	BASE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T-FCP	TOTAL PRODUTOS
1.094,14	155,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1.094,14
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	VALOR IMPORTAÇÃO	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.094,14

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

RONDOLOG TRANSPORTES LTDA - EPP

FRETE POR CONTA

0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

17.915.300/0001-01

ENDEREÇO

RUA ALBERICO PASQUARELLI, 248

MUNICÍPIO

BAURU

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

209502998115

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

2

Volumes

6,950

6,950

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
25036	ACIDO ASCORBICO(VIT C)500MG (100mg/ml) SOL INJ 5ML CX C/ 100 APx HYPOF S- Lote: 20020059 Qtd: 200 Fab: 26/05/2020 Val: 28/02/2022	30045090	000	5102	AP	200	0,6536	130,72	130,72	23,53		18,00	
48071	FENTAL 5% (50MG/ML) SOL INJ 5ML CX C/ 10 APx CRISTALIA AP/CI S+ Lote: 19110172 Qtd: 100 Fab: 01/11/2019 Val: 01/11/2021	30049065	000	5102	AP	100	2,7436	274,36	274,36	49,38		18,00	
33114	LIDOCAINA 20MG/ML SOL INJ 5V 20ML (GEN) CX C/25FA/HYPOFARMA G+ Lote: 20030470 Qtd: 50 Fab: 31/03/2020 Val: 31/03/2022	30039053	000	5102	FA	50	3,5000	175,00	175,00	21,00		12,00	
34752	NEOMICINA+BACITRACINA POM DERM 10G (GEN)x PRATI DONADUZZI BG G- Lote: 20ERSQ Qtd: 200 Fab: 22/05/2020 Val: 22/05/2022 FCL58DE73D8-75A4-4662-8DFB-714163D1F439	30042069	500	5102	BG	200	2,1603	432,06	432,06	51,85		12,00	
47788	TERBUTALINA 0,5MG/ML SOL INJ 1ML (GEN) CT C/ 50 AP/GREENPHARMA G+ Lote: 000319 Qtd: 100 Fab: 10/02/2019 Val: 30/05/2021	30049039	000	5102	AP	100	0,8200	82,00	82,00	9,84		12,00	

CONTABILIZADO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO 105852358 - Cotação Emergencial

Pedido para o CNPJ: 04274988000138

Compra emergencial

PEDIDO 105854241.1 - Cotação Emergencial

Pedido para o CNPJ: 04274988000138

Compra emergencial

PEDIDO DE COMPRA: PDC#105852358#BIONEXO

Endereço: 168-ATIVA REGIAO SP2 - VAGO Mov: 1199096

BANCO BRASIL - AG. 3370-7 C/C. 26500-4

BANCO BRADESCO - AG. 2401-5 C/C. 15122-0

CONFIRMA A MERCADORIA NO ATO DO RECEBIMENTO* Pedido: PDC#105852358#B

Inf. fisco: Valor Aprox Tributos Federal: R\$ 147,16 Estadual: R\$ 127,20 Municipal: R\$ 0,00 Fonte: IEPT

RESERVADO AO FISCO

LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020-COVID-19
RECURSO ESTADO

bionexo

PEDIDO: 105854241.1

compra emergencial

FORNECEDOR

04274988000138 - Ativa Comercial Hospitalar Ltda.

Endereço de cobrança

Rua Dos Cravos , 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO - São Paulo - SP

Observações da cotação do comprador

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições

Confirmação

14/07/2020 13:14

Confirmado por

EDSON de Almeida

Resgate

14/07/2020 13:32

Endereço de entrega

Rua Dos Cravos , 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO - São Paulo - SP

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
17/07/2020	1 dia após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 175,0000

ITENS DO PEDIDO:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	HYPOFARMA	HYPOFARMA	25.0	50.0	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000

Produto Cotado: 1293 - LIDOCAINA 20 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 20ML FRASCO/AMPOLA | Frasco/Ampola

Comentário: -

**LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**

Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 1 | Total de fornecedores: 10

Lar Assistencial São Benedito CNPJ 51455806000105
Rua Dos Cravos, 230 - Vila Espanhola - / FRANCISCO MORATO - SP | CEP: 07990-050

Nome da Cotação: compra emergencial ID: 2638778 Tipo: Emergencial

Cotação criada por:	EDSON de Almeida
Data de criação:	14/07/2020 às 11:32:00
Data de vencimento:	14/07/2020 às 13:00:00
Forma de Pagamento:	
Observações:	
Termos e Condições:	

Fornecedores participantes desta cotação:

10 filtrados de 10 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Medicamental Hospitalar Ltda 31.378.288/0001-66	Web Service Medicamental Ws leticia.rosa@medicamental.com.br	-
Cirúrgica São José Ltda 55.309.074/0001-04	Cirúrgica SÃO Josã© vendas@cirurgicasaojose.com.br	a vista
Anbioton Importadora Ltda 11.260.846/0001-87	Webservice Anbioton rodrigo.dias@anbioton.com	CONTATO DO VENDEDOR: (11)4372 9982 TANIA VENDAS6@ANBIOTON.COM
Sódrogas Distribuidora de Medicamentos e Materiais Médicos Hospitalares Ltda - ME 09.615.457/0001-85	Glauca Figueiredo glauca@sodrogas.com.br	
Crismed Comercial Hospitalar Ltda 04.192.876/0001-38	Webservice Crismed rute.comercial@crismed.com.br	-
Ativa Comercial Hospitalar Ltda. 04.274.988/0001-38	Webservices Ativa suporte7@geweb.com.br	-
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda 17.700.763/0001-48	Webservices Futura comercial@medicamentosfutura.com.br	Sujeito à análise de crédito.
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 14.335.544/0001-19	Jerdes Fiel vendas6@belivemedical.com.br	

LEIS MUNICIPAIS N^{os} 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N^o 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

Fornecedores participantes desta cotação:

10 filtrados de 10 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Ativa Médico Cirurgica Ltda 09.182.725/0001-12	Webservice Ativa Médico Cirurgica vendas@ativahospitalar.com.br	Resp: 32-999235922 -- Cathia (cfreesz@ativahospitalar.com.br)ATENÇÃO! Face à pandemia decorrente da Covid-19, esta proposta tem as seguintes condições: 1 - É PADRÃO DA NOSSA EMPRESA O PRIMEIRO contato após a confirmação do pedido feito VIA E-MAIL, por gentileza INFORMAR no campo Observações do Pedido;2 - Os produtos só serão resguardados para o cliente, após atualização cadastral e FINANCEIRA, quando então poderão ter sofrido alguma modificação de disponibilidade/preço; 3 - Este orçamento NÃO GARANTE A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE; 4 - O VALOR COTADO pode sofrer alterações devido à instabilidade do mercado.
Procifar Distribuidora Ltda 14.722.938/0001-20	Webservice Procifar mario@vital.com.br	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO:FRETE AÉREO PARA CAPITAIS E REGIÕES METROPOLITANAS E FRETE RODO AÉREO PARA CIDADES DO INTERIOR. APENAS PRODUTOS COM ALTA CUBAGEM E PESO FOGEM A REGRA SEGUEM VIA RODOVIÁRIO. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5232 DAIANEFONTES@VITAL.COM.BR

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 1293-LIDOCAINA 20 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 20ML FRASCO/AMPOLA		Frasco/Ampola	50.0

Informações de compras anteriores

17/10/2019	14/10/2019	02/07/2019
Fornecedor: Volpi Distribuidora de Drogas Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 2,7731	Fornecedor: Volpi Distribuidora de Drogas Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 3,0805	Fornecedor: Multifarma Comercial Ltda - Me Marca: HIPOLABOR Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 2,2422

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA HOSP	HYPOFARMA HOSP	(25)	50.0	R\$ 2,6000	R\$ 130,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica São José Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(1)	50.0	R\$ 2,7157	R\$ 135,7850

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA LIDOCAINA CLORIDRATO 2% S/ VASO CX C/ 25 FRA 20ML - HYPOFARMA GENERICO	HYPOFARMA LIDOCAINA CLORIDRATO 2% S/ VASO CX C/ 25 FRA 20ML - HYPOFARMA GENERICO	(25)	50.0	R\$ 2,9000	R\$ 145,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
 CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
 RECURSO ESTADO

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sodrogas Distribuidora de Medicamentos e Materiais Médicos Hospitalares Ltda - ME	14/07/2020 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIDOCAINA cloridrato 2% s/vaso 20ml sol inj. generico cx c/ 25 unid - HYPOFARMA	HYPOFARMA	20 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 25 FA VD TRANS X 20 ML (25)	50.0	R\$ 2,9280	R\$ 146,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Crismed Comercial Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20 MG/ML SOL INJ X 20 ML- SEM VASO- GENERICO - CX C/25 FR.20ML - HYPOFARMA	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20 MG/ML SOL INJ X 20 ML- SEM VASO- GENERICO - CX C/25 FR.20ML - HYPOFARMA	(25)	50.0	R\$ 3,0290	R\$ 151,4500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(25)	50.0	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIDOJET U QUIMICA	LIDOJET U QUIMICA	(12)	50.0	R\$ 6,2100	R\$ 310,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
XYLESTESIN SEM VASOCONSTRICTOR	CRISTALIA	10 MG/ML SOL INJ CX 10 EST FA VD TRANS X 20 ML (10)	50.0	R\$ 7,1000	R\$ 355,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Médico Cirurgica Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIDOCAINA 2% S/VASO 20ML GEN. HIPOLABOR	LIDOCAINA 2% S/VASO 20ML GEN. HIPOLABOR	(25)	50.0	R\$ 7,5742	R\$ 378,7100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Prociar Distribuidora Ltda	24/07/2020 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CRISTALIA (HOSPITALAR)	CRISTALIA (HOSPITALAR)	(1)	50.0	R\$ 9,0272	R\$ 451,3600

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	1	R\$ 175,0000
Total Geral	1	R\$ 175,0000

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 175,0000

Total de itens da Cotação: 1 | Total de itens Selecionados: 1

bionexo

PEDIDO: 105852358.1
compra emergencial

FORNECEDOR
04274988000138 - Ativa Comercial Hospitalar Ltda.

Endereço de cobrança
Rua Dos Cravos , 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO - São Paulo - SP

Observações da cotação do comprador
Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
17/07/2020	1 dia após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 944,1100

ITENS DO PEDIDO:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	50.0	100.0	R\$ 1,0697	R\$ 106,9700

Produto Cotado: 5758 - TERBUTALINA 0.5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML AMPOLA | Ampola

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	HYPOFARMA	HYPOFARMA	100.0	200.0	R\$ 0,6536	R\$ 130,7200

Produto Cotado: 17 - ACIDO ASCORBICO 100 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML AMPOLA | Ampola

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	CRISTALIA	CRISTALIA	10.0	100.0	R\$ 2,7436	R\$ 274,3600

Produto Cotado: 6376 - FENITOINA 50 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML AMPOLA | Ampola

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	200.0	200.0	R\$ 2,1603	R\$ 432,0600

Produto Cotado: 62876 - NEOMICINA + BACITRACINA 5 + 250 MG/G + UI/G POMADA DERMATOLOGICA 10G BISNAGA | Bisnaga

Comentário: -

LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

bionexo

PEDIDO: 105852358.1

compra emergencial

FORNECEDOR

04274988000138 - Ativa Comercial Hospitalar Ltda.

Endereço de cobrança

Rua Dos Cravos , 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO - São Paulo - SP

Observações da cotação do comprador

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições

Confirmação

14/07/2020 13:12

Confirmado por

EDSON de Almeida

Resgate

14/07/2020 13:28

Endereço de entrega

Rua Dos Cravos , 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO - São Paulo - SP

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
17/07/2020	1 dia após a confirmação	30 ddi	CIF	R\$ 944,1100

ITENS DO PEDIDO:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	50.0	100.0	R\$ 1,0897	R\$ 106,9700

Produto Cotado: 5758 - TERBUTALINA 0.5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML AMPOLA | Ampola

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	HYPOFARMA	HYPOFARMA	100.0	200.0	R\$ 0,6536	R\$ 130,7200

Produto Cotado: 17 - ACIDO ASCORBICO 100 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML AMPOLA | Ampola

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	CRISTALIA	CRISTALIA	10.0	100.0	R\$ 2,7436	R\$ 274,3600

Produto Cotado: 6376 - FENITOINA 50 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML AMPOLA | Ampola

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	200.0	200.0	R\$ 2,1603	R\$ 432,0600

Produto Cotado: 62876 - NEOMICINA + BACITRACINA 5 + 250 MG/G + UI/G POMADA DERMATOLOGICA 10G BISNAGA | Bisnaga

Comentário: -

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**

bionexo**Relatório Geral da Cotação**

Total de itens: 12 | Total de fornecedores: 16

Lar Assistencial São Benedito CNPJ 51455806000105
Rua Dos Cravos, 230 - Vila Espanhola - / FRANCISCO MORATO - SP | CEP: 07990-050

Nome da Cotação: compra emergencial ID: 2638673 Tipo: Emergencial

Cotação criada por:	EDSON de Almeida
Data de criação:	14/07/2020 às 11:13:00
Data de vencimento:	14/07/2020 às 13:00:00
Forma de Pagamento:	
Observações:	
Termos e Condições:	

Fornecedores participantes desta cotação:

16 filtrados de 16 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me 12.047.164/0001-53	Web Services Global Hospitalar tele vendas@globalhospitalar.com.br	Validade: 01/08/2021 CAIXA COM: 10
HDL Logística Hospitalar Ltda 11.872.656/0001-10	Leonardo Marchezi Daibert Escobar leonardo.escobar@hdlhospitalar.com.br	
Oncotech Hospitalar Comércio de Medicamentos Ltda 10.542.511/0001-99	Juliana Soares patricia@oncotechospitalar.com.br	
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 14.335.544/0001-19	Jerdes Fiel vendas6@belivemedical.com.br	
Pharma Star Comercio De Medicamentos Ltda-Me 28.570.692/0001-22	Webservice Pharma Star hugo.carradinha@pharmastar.com.br	
Anbioton Importadora Ltda 11.260.846/0001-87	Webservice Anbioton rodrigo.dias@anbioton.com	CONTATO DO VENDEDOR: (11)4372 9982 TANIA VENDAS6@ANBIOTON.COM
Medicamental Hospitalar Ltda 31.378.288/0001-66	Web Service Medicamental Ws leticia.rosa@medicamental.com.br	
Ativa Comercial Hospitalar Ltda. 04.274.988/0001-38	Webservices Ativa suporte7@geweb.com.br	

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**

Fornecedores participantes desta cotação:

16 filtrados de 16 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda 64.533.797/0001-75	Webservice Volpi desenvolvimento@geweb.com.br	**SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE**
Crismed Comercial Hospitalar Ltda 04.192.876/0001-38	Webservice Crismed rute.comercial@crismed.com.br	.
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda 05.847.630/0001-10	Cristina Antonio vendas2.sp@somahospitalar.com.br	
Soquimica Laboratorios Ltda - EPP 59.225.268/0001-74	Webservices Soquimica yago.guimaraes@managerbs	CONTATO DO VENDEDOR: (17)2139 3071 ADRIANO.ALFAIATE@GRUPOSOQUIMICA.COM.BR
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda 08.231.734/0001-93	Thaine Passarinho Ribeiro vendas7@futuramedicamentos.com.br	
Procifar Distribuidora Ltda 14.722.938/0001-20	Webservice Procifar mario@vital.com.br	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO:FRETE AÉREO PARA CAPITAIS E REGIÕES METROPOLITANAS E FRETE RODO AÉREO PARA CIDADES DO INTERIOR. APENAS PRODUTOS COM ALTA CUBAGEM E PESO FOGEM A REGRA SEGUEM VIA RODOVIÁRIO. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5232 DAIANEFONTES@VITAL.COM.BR
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda 17.700.763/0001-48	Webservices Futura comercial@medicamentosfutura.com.br	Sujeito à análise de crédito.
Ativa Médico Cirurgica Ltda 09.182.725/0001-12	Webservice Ativa Médico Cirurgica vendas@ativahospitalar.com.br	Resp: 32-999235922 -- Cathia (cfreesz@ativahospitalar.com.br)ATENÇÃO! Face à pandemia decorrente da Covid-19, esta proposta tem as seguintes condições: 1 - É PADRÃO DA NOSSA EMPRESA O PRIMEIRO contato após a confirmação do pedido feito VIA E-MAIL, por gentileza INFORMAR no campo Observações do Pedido;2 - Os produtos só serão resguardados para o cliente, após atualização cadastral e FINANCEIRA, quando então poderão ter sofrido alguma modificação de disponibilidade/preço; 3 - Este orçamento NÃO GARANTE A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE; 4 - O VALOR COTADO pode sofrer alterações devido à instabilidade do mercado.

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 - TRIAXIN	MOMENTA	Frasco/Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

LEIS MUNICIPAIS N^os 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N^o 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 15/07/2020 às 10:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BIOCHIMICO	BIOCHIMICO	(1)	100.0	R\$ 12,1980	R\$ 1.219,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HDL Logística Hospitalar Ltda	15/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIAXONA (GEN) 1G PO S/DIL C/50 F/A - USO AD/PED - VIA IM/IV	EUROFARMA	CAIXA (50)	100.0	R\$ 12,7000	R\$ 1.270,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oncotech Hospitalar Comércio de Medicamentos Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIAXONA DISSODICA HEMIEPTAIDRATADA	BLAUSIEGEL	1000 MG PO INJ CX 100 FA VD TRANS TIPO I (100)	100.0	R\$ 15,6200	R\$ 1.562,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIONA, NOVAFARMA	NOVAFARMA	1 G PO LIOF INJ CT 50 FA VD INC (EMB HOSP) (50)	100.0	R\$ 17,5000	R\$ 1.750,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 6028-DICLOFENACO 25 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 3ML AMPOLA		Ampola	500.0

Informações de compras anteriores		
29/06/2020	28/08/2019	
Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: FARMACE Quantidade: 800.0 Preço Unitário: R\$ 0,6084	Fornecedor: União Química Farmaceutica Nacional S.a Marca: UNIAO QUIMICA Quantidade: 1800.0 Preço Unitário: R\$ 0,5600	Fornecedor: Multifarma Comercial Ltda - Me Marca: FARMACE Quantidade: 2000.0 Preço Unitário: R\$ 0,5451

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pharma Star Comercio De Medicamentos Ltda-Me	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOVA FARMA	NOVA FARMA	(1)	500.0	R\$ 0,6100	R\$ 305,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA DICLOFENACO SODICO 25MG/ML CX C/ 100 AMP 3ML - HYPOFARMA - GENERICO	HYPOFARMA DICLOFENACO SODICO 25MG/ML CX C/ 100 AMP 3ML - HYPOFARMA - GENERICO	(100)	500.0	R\$ 0,6200	R\$ 310,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEUTO HOSP	TEUTO HOSP	(100)	500.0	R\$ 0,6393	R\$ 319,6500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE	FARMACE	(100)	500.0	R\$ 0,6490	R\$ 324,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HDL Logística Hospitalar Ltda	15/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
diclofenaco sodico (gen) 75mg c/100 amp	hypofarma	CAIXA (100)	500.0	R\$ 0,6700	R\$ 335,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(1)	500.0	R\$ 0,6776	R\$ 338,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Crismed Comercial Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFENACO SODICO 25 MG/ML SOL INJ IM X 3 ML- GENERICICO - CX C/ 50 AMP X 3ML - NOVAFARMA	DICLOFENACO SODICO 25 MG/ML SOL INJ IM X 3 ML- GENERICICO - CX C/ 50 AMP X 3ML - NOVAFARMA	(50)	500.0	R\$ 0,7368	R\$ 368,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oncotech Hospitalar Comércio de Medicamentos Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	3 dias	28 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFARMA	FARMACE	25 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 3 ML (100)	500.0	R\$ 0,7375	R\$ 368,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFENACO SODICO 75MG IM 3ML (G) NOVAFARMA	NOVAFARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA * ANAPOLIS	DICLOFENACO SODICO 75MG IM 3ML (G) NOVAFARMA - DICLOFENACO SODICO 75MG AMP 3ML - AMPOLAS - DICLOFENACO SODICO 75MG IM 3ML (G) NOVAFARMA - NOVAFARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA * ANAPOLIS AMPOLAS (50)	500.0	R\$ 0,7500	R\$ 375,0000

**LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquímica Laboratorios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFARMA 75MG CX 100 AMP 3ML G - FARMACE FARMACE	DICLOFARMA 75MG CX 100 AMP 3ML G - FARMACE FARMACE	(100)	500.0	R\$ 0,7600	R\$ 380,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Comércio de Produtos Medicos e Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	28 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 14/07/2020 às 11:37:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DICLOFENACÔ SODICO 75MG/3ML CX C/50 AMP "GENERICO"	união química	caixa (50)	500.0	R\$ 0,7809	R\$ 390,4500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Procifar Distribuidora Ltda	24/07/2020 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFARMA, FARMACE	FARMACE 25 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 3 ML (1)	500.0	R\$ 22,0000	R\$ 11.000,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 62876-NEOMICINA + BACITRACINA 5 + 250 MG/G + UI/G POMADA DERMATOLOGICA 10G BISNAGA		Bisnaga	100.0

Informações de compras anteriores

05/01/2016		
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclaense Ltda- SP Marca: MULTILAB Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,9000		LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020 CONVÊNIO 03/2017 - SA Nº 02/2020 -COVID-19 RECURSO ESTADO

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI (200)	100.0	R\$ 2,1603	R\$ 216,0300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMS GEN	EMS GEN (1)	100.0	R\$ 2,2600	R\$ 226,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
4 2292-TRAMADOL 50 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML AMPOLA		Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

29/06/2020	09/06/2020	23/10/2019
Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: UQUIMICA GEN Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 1,0838	Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: HALEX ISTAR GEN Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1,1440	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: TEUTO GEN Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,8216

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRAMADOL TEUTO	TRAMADOL TEUTO (60)	200.0	R\$ 1,0200	R\$ 204,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEUTO HOSP	TEUTO HOSP (60)	200.0	R\$ 1,0500	R\$ 210,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Médico Cirurgica Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 14/07/2020 às 11:51:00

Resposta 14/07/2020 às 11:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE TRAMADOL - GENERICO, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	50 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	200.0	R\$ 1,1394	R\$ 227,8800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquimica Laboratorios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
TRAMADOL 100MG CX 100 AMP 2ML - HALEX/ISOFARMA HALEX ISTAR	TRAMADOL 100MG CX 100 AMP 2ML - HALEX/ISOFARMA HALEX ISTAR	(100)	200.0	R\$ 1,1500	R\$ 230,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
HIPOLABOR TRAMADOL CLORIDRATO (A2) 50MG/ML IV/IM CX C/100AMP 2ML -HIPOLABOR GENERICO	HIPOLABOR TRAMADOL CLORIDRATO (A2) 50MG/ML IV/IM CX C/100AMP 2ML - HIPOLABOR GENERICO	(100)	200.0	R\$ 1,1500	R\$ 230,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Crismed Comercial Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML SOL INJ X 2 ML- GENERICO - P344-A2 - C/60 AMP 2ML - TEUTO	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML SOL INJ X 2 ML- GENERICO - P344-A2 - C/60 AMP 2ML - TEUTO	(60)	200.0	R\$ 1,1918	R\$ 238,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
					TEUTO

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Proclif Distribuidora Ltda	24/07/2020 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
TRAMADON, CRISTALIA	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 100 AMP VD TRANS X 2 ML (1)	200.0	R\$ 22,0000	R\$ 4.400,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
5 6376-FENITOINA 50 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML AMPOLA		Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

23/10/2019	22/05/2019	26/12/2017
Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: HIPOLABOR GEN Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1,8331	Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: HIPOLABOR Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 2,2970	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: HIPOLABOR Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 1,7845

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
FENITOINA SODICA	TEUTO BRAS.	50 MG/ML SOL INJ CT 72 AMP VD TRANS X 5 ML (72)	100.0	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITOINA SODICA 50MG/ML	HIPOLABOR	50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 5 ML (100)	100.0	R\$ 2,2146	R\$ 221,4600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CRISTALIA	CRISTALIA	(10)	100.0	R\$ 2,7436	R\$ 274,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITAL	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IM IV CX 10 AMP VD TRANS X 5 ML (10)	100.0	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Procifar Distribuidora Ltda	24/07/2020 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITAL, CRISTALIA	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IM IV CX 10 AMP VD TRANS X 5 ML (1)	100.0	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 --UNI-HIOSCIN	UNIAO QUIMICA	Ampola	400.0

Informações de compras anteriores

13/07/2020	14/10/2019	04/07/2019
Fornecedor: Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda Marca: ESCOPOLAMINA TEUTO Quantidade: 696.0 Preço Unitário: R\$ 1,4000	Fornecedor: Volpi Distribuidora de Drogas Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 0,9529	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: HIPOLABOR GEN Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,8340

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIOSCINA 20MG AMP 1ML (G) FARMACE LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020 CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020 -COVID-19 RECURSO ESTADO	FARMACE IND QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LTDA	HIOSCINA 20MG AMP 1ML (G) FARMACE - HIOSCINA 20MG AMP 1ML - Ampola - HIOSCINA 20MG AMP 1ML (G) FARMACE - FARMACE IND QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LTDA Ampola (100)	400.0	R\$ 1,0800	R\$ 432,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquímica Laboratórios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIOSCINA 20mg cx 100 amp 1ml generico	FARMACE	20MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1ML (100)	400.0	R\$ 1,2000	R\$ 480,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOPOLAMINA TEUTO	ESCOPOLAMINA TEUTO	(6)	400.0	R\$ 1.4000	R\$ 560,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITOINA SODICA 50MG/ML	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IM IV CX 10 AMP VD TRANS X 5 ML (10)	400.0	R\$ 3,3083	R\$ 1.323,3200

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
7 --DRAMIN B6 DL	TAKEDA PHARMA	Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

09/06/2020	13/08/2019	02/07/2019
Fornecedor: Servimed Comercial Ltda - SP Marca: TAKEDA PHARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 2,5500	Fornecedor: Cemed Comércio Importação Exportação e Distribuição Ltda. Marca: TAKEDA PHARMA Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 3,3800	Fornecedor: Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me Marca: TAKEDA PHARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 3,9900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Médico Cirúrgica Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 15/07/2020 às 09:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DRAMIN B6 DL, NYCOMED PHARMA	NYCOMED PHARMA	INJ. CX. 100 AMPS. X 10 ML (100)	100.0	R\$ 4,6091	R\$ 460,9100

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
8 17-ACIDO ASCORBICO 100 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL SML AMPOLA		Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

21/10/2019	12/07/2019	19/06/2019
Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: FARMACE Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,5839	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: FARMACE Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,5765	Fornecedor: Inova Comercial Hospitalar Ltda. - Epp Marca: FARMACE Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,5850

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(100)	200.0	R\$ 0,6536	R\$ 130,7200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEUTO HOSP	TEUTO HOSP	(120)	200.0	R\$ 0,6600	R\$ 132,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(1)	200.0	R\$ 0,6776	R\$ 135,5200

LEIS MUNICIPAIS N^os 3.085 E 3.098/2020
 CONVÊNIO 03/2020-TA N^o 02/2020 -COVID-19
 RECURSO ESTADO

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE ACIDO ASCORBICO 100MG/ML IV CX C/ 100 FA VD 5ML - FARMACE VITAMINA C	FARMACE ACIDO ASCORBICO 100MG/ML IV CX C/ 100 FA VD 5ML - FARMACE VITAMINA C	(100)	200.0	R\$ 0,7700	R\$ 154,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
9 -HYPLEX B	HYPOFARMA	Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

28/10/2019	21/10/2019	17/06/2019
Fornecedor: Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli-Epp Marca: HYPOFARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,9980	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: HYPOFARMA Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,7967	Fornecedor: Cirúrgica São José Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 0,7400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA HOSP	HYPOFARMA HOSP	(100)	200.0	R\$ 0,7748	R\$ 154,9600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquímica Laboratorios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPLEX B cx 100 amp 2ml - HYPOFARMA	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	200.0	R\$ 0,7800	R\$ 156,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(1)	200.0	R\$ 0,8156	R\$ 163,1200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA COMPLEXO B SOL INJ IM/IV CX C/100 AMP 2ML - HYPOFARMA HYPLEXB	HYPOFARMA COMPLEXO B SOL INJ IM/IV CX C/100 AMP 2ML - HYPOFARMA HYPLEXB	(100)	200.0	R\$ 0,8370	R\$ 167,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPLEXO B	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	200.0	R\$ 0,8600	R\$ 172,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Médico Cirúrgica Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 14/07/2020 às 11:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPLEX B, HYPOFARMA	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	200.0	R\$ 1,2257	R\$ 245,1400

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
10 1078-DEXAMETASONA 4 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2.5ML FRASCO/AMPOLA		Frasco/Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

30/06/2020	25/06/2020	28/10/2019
Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: FARMACE GEN Quantidade: 600.0 Preço Unitário: R\$ 2,8000	Fornecedor: Servimed Comercial Ltda - SP Marca: UNIAO QUIMICA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 4,4780	Fornecedor: Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me Marca: HYPOFARMA Quantidade: 2000.0 Preço Unitário: R\$ 0,8800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA HOSP	HYPOFARMA HOSP	(50)	200.0	R\$ 2,2920	R\$ 458,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE DEXAMETASONA (FOSF DISS) 4MG/ML 2,5ML CX C/100 AMP - FARMACE - GENERICO	FARMACE DEXAMETASONA (FOSF DISS) 4MG/ML 2,5ML CX C/100 AMP - FARMACE - GENERICO	(100)	200.0	R\$ 2,4000	R\$ 480,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE	FARMACE	(1)	200.0	R\$ 2,4468	R\$ 489,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEUTO	TEUTO	(120)	200.0	R\$ 2,5500	R\$ 510,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML (G) FARMACE LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020 CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19 RECURSO ESTADO	FARMACE IND QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LTDA	DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML (G) FARMACE - DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML - AMPOLAS - DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML (G) FARMACE - FARMACE IND QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LTDA AMPOLAS (100)	200.0	R\$ 3,3000	R\$ 660,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HDL Logística Hospitalar Ltda	15/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA (GEN) 10MG/120 AMP 2,5ML USO AD/PED - VIA IV/IM	TEUTO	CX (120)	200.0	R\$ 3,3392	R\$ 667,8400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Crismed Comercial Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4 MG/ML SOL INJ X 2,5 ML- GENERICO - CXC/100AP,2,5ML - FARMACE	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4 MG/ML SOL INJ X 2,5 ML- GENERICO - CXC/100AP,2,5ML - FARMACE	(100)	200.0	R\$ 3,8551	R\$ 771,0200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	(1)	200.0	R\$ 3,9617	R\$ 792,3400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML gen. - CX100 - FARMACE	FARMACE	CAIXA (100)	200.0	R\$ 4,8000	R\$ 960,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
11 -DUO-DECADRON	ACHE	Frasco/Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
12 5758-TERBUTALINA 0.5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML AMPOLA		Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

09/06/2020	21/10/2019	26/03/2019
Fornecedor: Ativa Comercial Hospitalar Ltda. Marca: UNIAO QUIMICA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1,2800	Fornecedor: Volpi Distribuidora de Drogas Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 1,2548	Fornecedor: Ativa Comercial Hospitalar Ltda Marca: UNIÃO QUIMICA Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 1,4600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	(50)	100.0	R\$ 1,0697	R\$ 106,9700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERBUTALINA SULF. 0,5MG/ML	HIPOLABOR	0,5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	100.0	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquímica Laboratorios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERBUTALINA 0,5MG CX 100 AMP 1ML GENERICO - HIPOLABOR HIPOLABOR	TERBUTALINA 0,5MG CX 100 AMP 1ML GENERICO - HIPOLABOR HIPOLABOR	(100)	100.0	R\$ 1,6000	R\$ 160,0000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	1	R\$ 853,8600
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 540,0000
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	4	R\$ 944,1100
Medicamental Hospitalar Ltda	4	R\$ 1.513,6200
Total Geral	10	R\$ 3.851,5900

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.851,5900
Total de itens da Cotação: 12 | Total de itens Selecionados: 12

LEIS MUNICIPAIS Nº 1.100/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome	LAR A SAO BENEDITO
Agência	2792-8
Conta corrente	37124-6

Creditado

Nome	ATIVA COML HOSP LTDA
Agência	3370-7
Conta corrente	26500-4
Valor	1.094,14
Data	Nesta data

Assinada por	JA524162 ESMERALDO A CAMPOS	16/07/2020 11:35:42
	JA524163 WALKIRIA GALERA	16/07/2020 11:46:26

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA524163 WALKIRIA GALERA.

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA

VIA ANHANGUERA, 307 - 950M GP2
 CANDIDO PORTINARI - 14093-500
 RIBEIRAO PRETO - SP Fone/Fax: 1635054900
 www.medicamental.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

N° 000.029.336
 Série 001
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3520 0731 3782 8800 0166 5500 1000 0293 3611 0775 2236

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO **VENDA DE MERCADORIA** PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO **135200585726728 - 14/07/2020 16:21:06**

INSCRIÇÃO ESTADUAL **797409146110** INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF **31.378.288/0001-66**

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL **LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO** CNPJ / CPF **51.455.806/0001-05** DATA DA EMISSÃO **14/07/2020**

ENDEREÇO **RUA DOS CRAVOS, 230** BAIRRO / DISTRITO **BELEM CAPELA** CEP **07990-050** DATA DA SAÍDA/ENTRADA **14/07/2020**

MUNICÍPIO **FRANCISCO MORATO** UF **SP** FONE / FAX **1144898570** INSCRIÇÃO ESTADUAL **647598751114** HORA DA SAÍDA/ENTRADA **17:17:00**

NATUREZA / DUPLICATA
 Num. **001**
 Emissão **14/07/2020**
 Valor **R\$ 1.588,02**

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS-FCP	BASE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T-FCP	TOTAL PRODUTOS	
1.483,01	191,91	0,00	0,00	0,00	0,00	1.588,02	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	VALOR IMPORTAÇÃO	TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.588,02	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 NOME / RAZÃO SOCIAL **DEKKEY RIO PRETO LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA** FRETE POR CONTA **0-Remetente** CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF **15.066.184/0001-60**

ENDEREÇO **RUA IZOLINA PAGANUCCI DA COSTA,895** MUNICÍPIO **SAO JOSE DO RIO PRETO** UF **SP** INSCRIÇÃO ESTADUAL **647598751114**

QUANTIDADE **2** ESPÉCIE **Volumes** MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CS	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23076	DEXAMETASONA 4MG/ML C/50AMP 2,5 ML/HYPOFARMA HOSP G+ Lote: 19090913 Qtd: 6 Val: 30/09/2021	30043290	000	5102	CX	6	120,0000	720,00	720,00	86,40		12,00	
32249	DICLOFENACO SOD 25MG/ML SOL INJ 3ML C/100 AMP/TEUTO HOSP G+ Lote: 9045045 Qtd: 6 Val: 30/07/2021	30049037	000	5102	CX	6	63,9300	383,58	383,58	46,03		12,00	
15652	HYPLEX B (COMPLEXO B) C/100 AMP 2 ML/HYPOFARMA HOSP O+ Lote: 20040580 Qtd: 3 Val: 30/04/2022	30039019	000	5102	CX	3	77,4800	232,44	232,44	41,84		18,00	
27000	TRAMADOL 100MG/2ML C/60 AMP 2 ML***/TEUTO HOSP/A2 G+ Lote: 9069319 Qtd: 4 Val: 30/01/2022 FCI:1323ACE7-4A72-4A80-97D8-89403F324699	30049039	520	5102	UN	4	63,0000	252,00	146,99	17,64		12,00	

CONTABILIZADO

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Inf. Contribuinte: ** PEDIDO 105852358 **
 HORARIO DE RECEBIMENTO ATE AS 16:00
 PEDIDO DE COMPRA:PDC#105852358#BIONEXO
 ATENDIMENTO 16 3505-4900 R: 1660 e 1661 hospitalar@medicamental.com.br
 AFE: AUTORIZ/MS: 1.18507.0
 AE: AUTORIZ/MS: 1.18508.3
 AFE 1.18.507-0- AE 1.18.508-3 Pedido: PDC#105852358#B
 Inf. fisco: Valor Aprox Tributos Federal: R\$ 213,58 Estadual: R\$ 177,96 Municipal: R\$ 0,00 Fonte: IBPT
 A) Anexo II, Artigo 3o, Inciso XXIV do RICMS/SP
 Regime Especial - 035738/2018 - Portaria CAT no 116/2017
 ROTA: CD SAO PAULO - R 140 - GDE SP

RESERVADO AO FISCO
LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO



EDISON DE ALMEIDA <almeida.edison65@gmail.com>

NOTA FISCAL / PEDIDO 14/07

Melina Medeiros <vendascap17@medicamental.com.br>
Para: EDISON DE ALMEIDA <almeida.edison65@gmail.com>

14 de julho de 2020 16:50

Boa tarde Edison,

Segue PDF da NF e dados bancários:

Banco do Brasil
Agência: 3370-7
Conta corrente : 6158-1
CNPJ 31.378.288/0001-66

Atenciosamente,
Melina.

Melina Medeiros
Vendas Hospitalar

📞 11.5081-3536 - ramal 3766
✉ vendascap17@medicamental.com.br

0800 505 4900 - www.medicamental.com.br
Rua Cabral, 65 Conj. 904/906 | São Paulo - SP

NF 29336 - Cod 7240.pdf
22K

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**

bionexo

PEDIDO: 105852358.1
compra emergencial

FORNECEDOR
31378288000166 - Medicamenta Hospitalar Ltda

Endereço de cobrança
Rua Dos Cravos , 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO - São Paulo - SP

Observações da cotação do comprador
Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições

Confirmação
14/07/2020 13:12
Confirmado por
EDSON de Almeida
Resgate
14/07/2020 13:27

Endereço de entrega
Rua Dos Cravos , 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO - São Paulo - SP

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
17/07/2020	1 dia após a confirmação	a vista	CIF	R\$ 1.513,6200

ITENS DO PEDIDO:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	HYPOFARMA HOSP	HYPOFARMA HOSP	50.0	300.0	R\$ 2,2920	R\$ 687,6000

Produto Cotado: 1078 - DEXAMETASONA 4 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2,5ML FRASCO/AMPOLA | Frasco/Ampola

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	HYPOFARMA HOSP	HYPOFARMA HOSP	100.0	300.0	R\$ 0,7748	R\$ 232,4400

Produto Cotado: HYPLEX B | COMPLEXO B ASSOCIACAO n/a | Solucao Injetavel 2ML Ampola | HYPOFARMA

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	TEUTO HOSP	TEUTO HOSP	60.0	200.0	R\$ 1,0500	R\$ 210,0000

Produto Cotado: 2292 - TRAMADOL 50 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML AMPOLA | Ampola

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	TEUTO HOSP	TEUTO HOSP	100.0	600.0	R\$ 0,6393	R\$ 383,5800

Produto Cotado: 6028 - DICLOFENACO 25 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 3ML AMPOLA | Ampola

Comentário: -

LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO



Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 12 | Total de fornecedores: 16

Farmar Assistencial São Benedito CNPJ 51455806000105
Rua Dos Cravos, 230 - Vila Espanhola - / FRANCISCO MORATO - SP | CEP: 07990-050

Nome da Cotação: compra emergencial ID: 2638673 Tipo: Emergencial

Cotação criada por:	EDSON de Almeida
Data de criação:	14/07/2020 às 11:13:00
Data de vencimento:	14/07/2020 às 13:00:00
Forma de Pagamento:	
Observações:	
Termos e Condições:	

Fornecedores participantes desta cotação:

16 filtrados de 16 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me 12.047.164/0001-53	Web Services Global Hospitalar televendas@globalhospitalar.com.br	Validade: 01/08/2021 CAIXA COM: 10
HDL Logística Hospitalar Ltda 11.872.656/0001-10	Leonardo Marchezi Daibert Escobar leonardo.escobar@hdlhospitalar.com.br	
Oncotech Hospitalar Comércio de Medicamentos Ltda 10.542.511/0001-99	Juliana Soares patricia@oncotechospitalar.com.br	
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 14.335.544/0001-19	Jerdes Fiel vendas6@belivemedical.com.br	
Pharma Star Comercio De Medicamentos Ltda-Me 28.570.692/0001-22	Webservice Pharma Star hugo.carradinha@pharmastar.com.br	
Anbioton Importadora Ltda 11.260.846/0001-87	Webservice Anbioton rodrigo.dias@anbioton.com	CONTATO DO VENDEDOR: (11)4372 9982 TANIA VENDAS6@ANBIOTON.COM
Medicamental Hospitalar Ltda 31.378.288/0001-66	Web Service Medicamental Ws leticia.rosa@medicamental.com.br	
Ativa Comercial Hospitalar Ltda. 04.274.988/0001-38	Webservices Ativa suporte7@geweb.com.br	

LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

Fornecedores participantes desta cotação:

16 filtrados de 16 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda 64.533.797/0001-75	Webservice Volpi desenvolvimento@geweb.com.br	**SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE**
Crismed Comercial Hospitalar Ltda 04.192.876/0001-38	Webservice Crismed rute.comercial@crismed.com.br	-
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda 05.847.630/0001-10	Cristina Antonio vendas2.sp@somahospitalar.com.br	
Soquimica Laboratorios Ltda - EPP 59.225.268/0001-74	Webservices Soquimica yago.guimaraes@managerbs	CONTATO DO VENDEDOR: (17)2139 3071 ADRIANO.ALFAIATE@GRUPOSOQUIMICA.COM.BR
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda 08.231.734/0001-93	Thaine Passarinho Ribeiro vendas7@futuramedicamentos.com.br	
Procifar Distribuidora Ltda 14.722.938/0001-20	Webservice Procifar mario@vital.com.br	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO:FRETE AÉREO PARA CAPITAIS E REGIÕES METROPOLITANAS E FRETE RODO AÉREO PARA CIDADES DO INTERIOR. APENAS PRODUTOS COM ALTA CUBAGEM E PESO FOGEM A REGRA SEGUEM VIA RODOVIÁRIO. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5232 DAIANEFONTES@VITAL.COM.BR
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda 17.700.763/0001-48	Webservices Futura comercial@medicamentosfutura.com.br	Sujeito à análise de crédito.
Ativa Médico Cirurgica Ltda 09.182.725/0001-12	Webservice Ativa Médico Cirurgica vendas@ativahospitalar.com.br	Resp: 32-999235922 -- Cathia (cfreesz@ativahospitalar.com.br)ATENÇÃO! Face à pandemia decorrente da Covid-19, esta proposta tem as seguintes condições: 1 - É PADRÃO DA NOSSA EMPRESA O PRIMEIRO contato após a confirmação do pedido feito VIA E-MAIL, por gentileza INFORMAR no campo Observações do Pedido; 2 - Os produtos só serão resguardados para o cliente, após atualização cadastral e FINANCEIRA, quando então poderão ter sofrido alguma modificação de disponibilidade/preço; 3 - Este orçamento NÃO GARANTE A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE; 4 - O VALOR COTADO pode sofrer alterações devido à instabilidade do mercado.

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 --TRIAXIN	MOMENTA	Frasco/Ampola	100,0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020-COVIS-10
RECURSO ESTADO

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BIOCHIMICO	BIOCHIMICO	(1)	100.0	R\$ 12,1980	R\$ 1.219,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HDL Logística Hospitalar Ltda	15/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIAXONA (GEN) 1G PO S/DIL C/50 F/A - USO AD/PED - VIA IM/IV	EUROFARMA	CAIXA (50)	100.0	R\$ 12,7000	R\$ 1.270,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oncotech Hospitalar Comércio de Medicamentos Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIAXONA DISSODICA HEMIEPTAIDRATADA	BLAUSIEGEL	1000 MG PO INJ CX 100 FA VD TRANS TIPO I (100)	100.0	R\$ 15,6200	R\$ 1.562,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIONA, NOVAFARMA	NOVAFARMA	1 G PO LIOF INJ CT 50 FA VD INC (EMB HOSP) (50)	100.0	R\$ 17,5000	R\$ 1.750,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 6028-DICLOFENACO 25 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 3ML AMPOLA		Ampola	500.0

Informações de compras anteriores

29/06/2020	28/08/2019	10/07/2019
Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: FARMACE Quantidade: 800.0 Preço Unitário: R\$ 0,6084	Fornecedor: União Química Farmaceutica Nacional S.a Marca: UNIAO QUIMICA Quantidade: 1800.0 Preço Unitário: R\$ 0,5600	Fornecedor: Multifarma Comercial Ltda - Me Marca: FARMACE Quantidade: 2000.0 Preço Unitário: R\$ 0,6084

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pharma Star Comercio De Medicamentos Ltda-Me	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOVA FARMA	NOVA FARMA	(1)	500.0	R\$ 0,6100	R\$ 305,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA DICLOFENACO SODICO 25MG/ML CX C/ 100 AMP 3ML - HYPOFARMA - GENERICO	HYPOFARMA DICLOFENACO SODICO 25MG/ML CX C/ 100 AMP 3ML - HYPOFARMA - GENERICO	(100)	500.0	R\$ 0,6200	R\$ 310,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEUTO HOSP	TEUTO HOSP	(100)	500.0	R\$ 0,6393	R\$ 319,6500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE	FARMACE	(100)	500.0	R\$ 0,6490	R\$ 324,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HDL Logística Hospitalar Ltda.	15/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
diclofenaco sodico (gen) 75mg c/100 amp	hypofarma	CAIXA (100)	500.0	R\$ 0,6700	R\$ 335,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(1)	500.0	R\$ 0,6776	R\$ 338,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Crismed Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFENACO SODICO 25 MG/ML SOL INJ IM X 3 ML- GENERICO - CX C/ 50 AMP X 3ML - NOVAFARMA	DICLOFENACO SODICO 25 MG/ML SOL INJ IM X 3 ML- GENERICO - CX C/ 50 AMP X 3ML - NOVAFARMA	(50)	500.0	R\$ 0,7368	R\$ 368,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oncotech Hospitalar Comércio de Medicamentos Ltda.	14/07/2020 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFARMA	FARMACE	25 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 3 ML (100)	500.0	R\$ 0,7375	R\$ 368,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda.	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFENACO SODICO 75MG IM 3ML (G) NOVAFARMA LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020 CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020 -COVID-19 RECURSO ESTADO	NOVAFARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA * ANAPOLIS	DICLOFENACO SODICO 75MG IM 3ML (G) NOVAFARMA - DICLOFENACO SODICO 75MG AMP 3ML - AMPOLAS - DICLOFENACO SODICO 75MG IM 3ML (G) NOVAFARMA - NOVAFARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA * ANAPOLIS AMPOLAS (50)	500.0	R\$ 0,7500	R\$ 375,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquímica Laboratórios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFARMA 75MG CX 100 AMP 3ML G - FARMACE FARMACE	DICLOFARMA 75MG CX 100 AMP 3ML G - FARMACE FARMACE	(100)	500.0	R\$ 0,7600	R\$ 380,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda.	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 14/07/2020 às 11:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFENACO SODICO 75MG/3ML CX C/50 AMP "GENERICO"	união química	caixa (50)	500.0	R\$ 0.7809	R\$ 390,4500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Procifar Distribuidora Ltda	24/07/2020 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DICLOFARMA, FARMACE	FARMACE	25 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 3 ML (1)	500.0	R\$ 22,0000	R\$ 11.000,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 62876-NEOMICINA + BACITRACINA 5 + 250 MG/G + UI/G POMADA DERMATOLOGICA 10G BSNAGA		Bisnaga	100.0

Informações de compras anteriores

05/01/2016		
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP		
Marca: MULTILAB		
Quantidade: 100.0		
Preço Unitário: R\$ 0,9000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	(200)	100.0	R\$ 2,1603	R\$ 216,0300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMS GEN	EMS GEN	(1)	100.0	R\$ 2,2600	R\$ 226,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
4 2292-TRAMADOL 50 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML AMPOLA		Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

29/06/2020	09/06/2020	23/10/2019
Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG
Marca: U.QUIMICA GEN	Marca: HALEX ISTAR GEN	Marca: TEUTO GEN
Quantidade: 300.0	Quantidade: 200.0	Quantidade: 300.0
Preço Unitário: R\$ 1,0838	Preço Unitário: R\$ 1,1440	Preço Unitário: R\$ 0,8216

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRAMADOL TEUTO	TRAMADOL TEUTO	(60)	200.0	R\$ 1,0200	R\$ 204,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEUTO HOSP	TEUTO HOSP	(60)	200.0	R\$ 1,0500	R\$ 210,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Médico Cirurgica Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 14/07/2020 às 11:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE TRAMADOL - GENERICO, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	50 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2ML (50)	200.0	R\$ 1,1394	R\$ 227,8800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquímica Laboratórios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
TRAMADOL 100MG CX 100 AMP 2ML - HALEX/ISOFARMA HALEX ISTAR	TRAMADOL 100MG CX 100 AMP 2ML - HALEX/ISOFARMA HALEX ISTAR	(100)	200.0	R\$ 1,1500	R\$ 230,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
HIPOLABOR TRAMADOL CLORIDRATO (A2) 50MG/ML IV/IM CX C/100AMP 2ML -HIPOLABOR GENERICO	HIPOLABOR TRAMADOL CLORIDRATO (A2) 50MG/ML IV/IM CX C/100AMP 2ML -HIPOLABOR GENERICO	(100)	200.0	R\$ 1,1500	R\$ 230,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Crismed Comercial Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML SOL INJ X 2 ML- GENERICO - P344-A2 - C/60 AMP 2ML - TEUTO	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML SOL INJ X 2 ML- GENERICO - P344-A2 - C/60 AMP 2ML - TEUTO	(60)	200.0	R\$ 1,1918	R\$ 238,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEUTO	TEUTO	(60)	200.0	R\$ 1.4081	R\$ 281,6200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Precifar Distribuidora Ltda	24/07/2020 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
TRAMADON, CRISTALIA	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 100 AMP VD TRANS X 2 ML (1)	200.0	R\$ 22,0000	R\$ 4.400,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
5 6376-FENITOINA 50 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML AMPOLA		Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

23/10/2019	22/05/2019	26/12/2017
Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: HIPOLABOR GEN Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1.8331	Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: HIPOLABOR Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 2,2970	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: HIPOLABOR Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 1,7845

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
FENITOINA SODICA	TEUTO BRAS.	50 MG/ML SOL INJ CT 72 AMP VD TRANS X 5ML (72)	100.0	R\$ 1.2000	R\$ 120,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITOINA SODICA 50MG/ML	HIPOLABOR	50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 5 ML (100)	100.0	R\$ 2,2146	R\$ 221,4600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CRISTALIA	CRISTALIA	(10)	100.0	R\$ 2,7436	R\$ 274,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITAL	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IM IV CX 10 AMP VD TRANS X 5 ML (10)	100.0	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Procifar Distribuidora Ltda	24/07/2020 às 12:00:00	3 dias	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITAL, CRISTALIA	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IM IV CX 10 AMP VD TRANS X 5 ML (1)	100.0	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 --UNI-HIOSCIN	UNIAO QUIMICA	Ampola	400.0

Informações de compras anteriores

13/07/2020	14/10/2019	04/07/2019
Fornecedor: Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda Marca: ESCOPOLAMINA TEUTO Quantidade: 696.0 Preço Unitário: R\$ 1.4000	Fornecedor: Volpi Distribuidora de Drogas Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 0,9529	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: HIPOLABOR GEN Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,8340

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIOSCINA 20MG AMP 1ML (G) FARMACE	FARMACE IND QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LTDA	HIOSCINA 20MG AMP 1ML (G) FARMACE - HIOSCINA 20MG AMP 1ML - Ampola - HIOSCINA 20MG AMP 1ML (G) FARMACE - FARMACE IND QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LTDA Ampola (100)	400.0	R\$ 1,0800	R\$ 432,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquimica Laboratorios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIOSCINA 20mg cx 100 amp 1ml generico	FARMACE	20MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1ML (100)	400.0	R\$ 1,2000	R\$ 480,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOPOLAMINA TEUTO	ESCOPOLAMINA TEUTO	(6)	400.0	R\$ 1,4000	R\$ 560,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITOINA SODICA 50MG/ML	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IM IV CX 10 AMP VD TRANS X 5 ML (10)	400.0	R\$ 3.3083	R\$ 1.323,3200

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
7 --DRAMIN B6 DL	TAKEDA PHARMA	Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

09/06/2020	13/08/2019	02/07/2019
Fornecedor: Servimed Comercial Ltda - SP Marca: TAKEDA PHARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 2,5500	Fornecedor: Cemed Comércio Importação Exportação e Distribuição Ltda. Marca: TAKEDA PHARMA Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 3,3800	Fornecedor: Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me Marca: TAKEDA PHARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 3,9900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Médico Cirúrgica Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DRAMIN B6 DL, NYCOMED PHARMA	NYCOMED PHARMA	INJ. CX. 100 AMPS. X 10 ML (100)	100.0	R\$ 4,6091	R\$ 460,9100

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
8 17-ACIDO ASCORBICO 100 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML AMPOLA		Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

21/10/2019	12/07/2019	19/06/2019
Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: FARMACE Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,5839	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: FARMACE Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,5765	Fornecedor: Inova Comercial Hospitalar Ltda. - Epp Marca: FARMACE Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,5850

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(100)	200.0	R\$ 0,6536	R\$ 130,7200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEUTO HOSP	TEUTO HOSP	(120)	200.0	R\$ 0,6600	R\$ 132,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(1)	200.0	R\$ 0,6776	R\$ 135,5200

LEIS MUNICIPAIS N^os 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N^o 02/2020-COVID-19
RECURSO ESTADO

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE ACIDO ASCORBICO 100MG/ML IV CX C/ 100 FA VD 5ML - FARMACE VITAMINA C	FARMACE ACIDO ASCORBICO 100MG/ML IV CX C/ 100 FA VD 5ML - FARMACE VITAMINA C	(100)	200.0	R\$ 0,7700	R\$ 154,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
9 --HYPLEX B	HYPOFARMA	Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

28/10/2019	21/10/2019	17/06/2019
Fornecedor: Tarja Medicamentos Hospitalares Eireli-Epp Marca: HYPOFARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,9980	Fornecedor: Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG Marca: HYPOFARMA Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,7967	Fornecedor: Cirúrgica São José Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 0,7400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA HOSP	HYPOFARMA HOSP	(100)	200.0	R\$ 0,7748	R\$ 154,9600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquímica Laboratórios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPLEX B cx 100 amp 2ml - HYPOFARMA	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	200.0	R\$ 0,7800	R\$ 156,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Vólpi Distribuidora de Drogas Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(1)	200.0	R\$ 0,8156	R\$ 163,1200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA COMPLEXO B SOL INJ IM/IV CX C/100 AMP 2ML - HYPOFARMA HYPLEXB	HYPOFARMA COMPLEXO B SOL INJ IM/IV CX C/100 AMP 2ML - HYPOFARMA HYPLEXB	(100)	200.0	R\$ 0,8370	R\$ 167,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPLEXO B	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	200.0	R\$ 0,8600	R\$ 172,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Médico Cirúrgica Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 14/07/2020 às 11:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPLEX B, HYPOFARMA	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	200.0	R\$ 1,2257	R\$ 245,1400

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
10 1078-DEXAMETASONA 4 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2.5ML FRASCO/AMPOLA		Frasco/Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

30/06/2020	25/06/2020	28/10/2019
Fornecedor: Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda Marca: FARMACE GEN Quantidade: 600.0 Preço Unitário: R\$ 2,8000	Fornecedor: Servimed Comercial Ltda - SP Marca: UNIAO QUIMICA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 4,4780	Fornecedor: Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me Marca: HYPOFARMA Quantidade: 2000.0 Preço Unitário: R\$ 0,8800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA HOSP	HYPOFARMA HOSP	(50)	200.0	R\$ 2,2920	R\$ 458,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	18/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE DEXAMETASONA (FOSF DISS) 4MG/ML 2.5ML CX C/100 AMP - FARMACE- GENERICO	FARMACE DEXAMETASONA (FOSF DISS) 4MG/ML 2.5ML CX C/100 AMP - FARMACE- GENERICO	(100)	200.0	R\$ 2,4000	R\$ 480,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE	FARMACE	(1)	200.0	R\$ 2,4468	R\$ 489,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TEUTO	TEUTO	(120)	200.0	R\$ 2,5500	R\$ 510,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML (G) FARMACE	FARMACE IND QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LTDA	DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML (G) FARMACE - DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML - AMPOLAS - DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML (G) FARMACE - FARMACE IND QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LTDA AMPOLAS (100)	200.0	R\$ 3,3000	R\$ 660,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HDI Logística Hospitalar Ltda	15/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA (GEN) 10MGC/120 AMP 2,5ML USO AD/PED - VIA IV/IM	TEUTO	CX (120)	200.0	R\$ 3,3392	R\$ 667,8400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Crismed Comercial Hospitalar Ltda	17/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4 MG/ML SOL INJ X 2,5 ML- GENERICO - CXC/100AP,2,5ML - FARMACE	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4 MG/ML SOL INJ X 2,5 ML- GENERICO - CXC/100AP,2,5ML - FARMACE	(100)	200.0	R\$ 3,8551	R\$ 771,0200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	(1)	200.0	R\$ 3,9617	R\$ 792,3400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	14/07/2020 às 00:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML gen. - CX100 - FARMACE	FARMACE	CAIXA (100)	200.0	R\$ 4,8000	R\$ 960,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
11 --DUO-DECADRON	ACHE	Frasco/Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
12 5758-TERBUTALINA 0.5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML AMPOLA		Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

09/06/2020	21/10/2019	26/03/2019
Fornecedor: Ativa Comercial Hospitalar Ltda. Marca: UNIAO QUIMICA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1,2800	Fornecedor: Volpi Distribuidora de Drogas Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 1,2548	Fornecedor: Ativa Comercial Hospitalar Ltda Marca: UNIÃO QUIMICA Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 1,4600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	17/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/07/2020 às 13:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	(50)	100.0	R\$ 1,0697	R\$ 106,9700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	17/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/07/2020 às 12:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERBUTALINA SULF. 0.5MG/ML	HIPOLABOR	0.5 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	100.0	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquímica Laboratorios Ltda - EPP	19/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/07/2020 às 11:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERBUTALINA 0,5MG CX 100 AMP 1ML GENERICO - HIPOLABOR HIPOLABOR	TERBUTALINA 0,5MG CX 100 AMP 1ML GENERICO - HIPOLABOR HIPOLABOR	(100)	100.0	R\$ 1,6000	R\$ 160,0000

LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020-COVID-19
RECURSO ESTADO

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 540,0000
Ativa Médico Cirurgica Ltda	1	R\$ 1.382,7300
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	4	R\$ 944,1100
Medicamental Hospitalar Ltda	4	R\$ 1.513,6200
Total Geral	10	R\$ 4.380,4600

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 4.380,4600
Total de itens da Cotação: 12 | Total de itens Selecionados: 12

LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO



Transferência entre contas diversas**Debitado**

Nome	LAR A SAO BENEDITO
Agência	2792-8
Conta corrente	37124-6

Creditado

Nome	MEDICAMENTAL H LTDA
Agência	3370-7
Conta corrente	6158-1
Valor	1.588,02
Identificador 1	51455806000105
Data	Nesta data

Assinada por	JA524162 ESMERALDO A CAMPOS	16/07/2020 11:18:10
	JA524163 WALKIRIA GALERA	16/07/2020 11:46:26

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA524163 WALKIRIA GALERA.

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**



Extrato conta corrente

G334231645898850015
23/07/2020 16:52:01

Cliente - Conta atual

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO
Período do extrato de 23 / 07 / 2020 até 23 / 07 / 2020

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
16/07/2020		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
23/07/2020		2792	02792	393 TED Transf.Eietr.Disponiv	72.301	588,80 D ✓	
				237 3398 011206099000441 SUPERMED COME			
23/07/2020		0000	00000	999 S A L D O			588,80 D
Invest.com Resgate Autom.							784,32 C
Saldo							195,52 C
Juros							0,00
Data de Debito de Juros							31/07/2020
IOF							0,00
Data de Debito de IOF							03/08/2020
Saldo de fundos de investimento							
BB Automático Empres							784,39

Transação efetuada com sucesso por: JA524162 ESMERALDO A CAMPOS.

RECEBEMOS DE (SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA) OS PRODUTOS OU SERVIÇOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO



NF-e

Nº 101016
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA

Avenida Tower Automotiva - Galpao 26,
300 - Laranja Azeda - ARUJA, SP,
CEP:07430350, Fone:0000-0000-0000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA



0-ENTRADA 1
1-SAIDA

CHAVE DE ACESSO
3520 0711 2060 9900 0441 5500 1000 1010 1610 0110 3931

Nº 101016
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Merc.Adq.de Terc.

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO
135200611842335 21/07/2020 20:45:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL
188.070.970.117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
11.206.099/0004-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO (5403)

CNPJ/CPF
51.455.806/0001-05

DATA DA EMISSÃO
21/07/2020

ENDEREÇO
R.DOS CRAVOS, 230

BARRIO/DISTRITO
VILA ESPANHOLA

CEP
07890-050

DATA ENTRADA/SAIDA

MUNICÍPIO
FRANCISCO MORATO

FONEFAX
1144898570

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAIDA

FATURA / DUPLICATA

001 21/07/2020 588,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
588,80	105,98	0,00	0,00	588,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00		0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				588,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
SUPERMED COM.E IMP.DE PROD.MED.E HOSP.LTDA

FRETE POR CONTA
0 - DO EMITENTE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF
11206099000441

ENDEREÇO
AV.TOWER AUTOMOTIVE,GALPAO 26, 300

MUNICÍPIO
ARUJA

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
188070970117

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

5,50

PESO LÍQUIDO

5,50

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	GST	CFOP	UND.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	AL ICMS	AL IPI
23293	DIPIRONA (SANTIDOR) 1G 10- OAMP 2ML IM/IV-SANTISA LT 11504520 (5) 02/ 2022 \ LT 11504620 (5) 02/2022 (Forneced- dor: 931, Lote: 11504520, Qtde: 5 ,Data Fab: 01/02/2020, Data Val: 01/02/2022 / Fornecedor: 931, Lote: 11504620, Qtde: 5 ,Data Fab: 01/02/2020, Data Val: 01/02/20- 22)	30030099	000	5102	CX	10	58,8800	588,80	588,80	105,98		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

#R2V1|ID 106318910
Pedido: 100956
Empresa credenciada no Regime Especial de Distribuidor Hospitalar 036035/2018 nos
termos da Portaria CAT 116/2017
Pgto. através de Depósitos, DOC ou TED - Banco 237-Bradesco Ag. 3398-7 Conta 29357-1
Setor de Cobrança: (11)4934-1669 / 4934-1673 / 4934-1671
QUALQUER INCONFORMIDADE NA ENTREGA, ENTRE IMEDIATAMENTE EM CONTATO COM NOSSO
PÓS-VENDAS NO NÚMERO (11) 4934-1703
Rota....: 40 Cubagem: 0,01

RESERVADO AO FISCO.

bionexo

PEDIDO: 106318910.1

compra emergencial

FORNECEDOR

11206099000441 - Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda

Endereço de cobrança

Rua Dos Cravos , 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO - São Paulo - SP

Observações da cotação do comprador
Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições
Confirmação

21/07/2020 09:30

Confirmado por

EDSON de Almeida

Resgate

21/07/2020 09:30

Endereço de entrega

Rua Dos Cravos , 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO - São Paulo - SP

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
23/07/2020	2 dias após a confirmação	a vista	CIF	R\$ 588,8000

ITENS DO PEDIDO:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SANTISA	SANTISA	100.0	1000.0	R\$ 0,5888	R\$ 588,8000

Produto Cotado: 2028 - DIPIRONA 500 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML AMPOLA | Ampola

Comentário: -

Relatório Geral da CotaçãoLar Assistencial São Benedito CNPJ 51455806000105
Rua Dos Cravos , 230 - Vila Espanhola - / FRANCISCO MORATO - SP | CEP: 07990-050

Nome da Cotação: compra emergencial ID: 2647123 Tipo: Normal

Cotação criada por:	EDSON de Almeida
Data de criação:	20/07/2020 às 08:45:00
Data de vencimento:	20/07/2020 às 13:00:00
Forma de Pagamento:	
Observações:	
Termos e Condições:	

Fornecedores participantes desta cotação:

23 filtrados de 23 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Servimed Comercial Ltda - SP 44.463.156/0001-84	Servimed Web Service WS centralhospitalar@servimed.com.br	
Cirúrgica São José Ltda 55.309.074/0001-04	Cirúrgica São José vendas@cirurgicasaojose.com.br	
Tkl Importacao E Exportacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda 07.415.627/0004-03	Marcelo Pechini marcelogpechini72@gmail.com	MARCELO PECHINI 17 996481204
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda 64.533.797/0001-75	Webservice Volpi desenvolvimento@geweb.com.br	**SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE**
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda 11.206.099/0004-41	WebService Supermed Aruja coordenador02@supermed.net.br	Atendente: Mayara de Oliveira Teixeira / ENTREGA EM DIAS ÚTEIS / NÃO FRACIONAMOS EMBALAGEM
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda 07.499.258/0001-23	Thaina Meneghini vendas2@mphospitalar.com.br	
Foxmed Com Imp De Prod Hospitalares 16.100.941/0001-37	Paulo Sergio Sartori naiaraneves@foxmedhospitalar.com.br	
Crismed Comercial Hospitalar Ltda 04.192.876/0001-38	Webservice Crismed rute.comercial@crismed.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

23 filtrados de 23 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 18.269.125/0001-87	Web Services Biohosp	ERIKA DUTRA HORÁRIO DE CORTE AS 14:30
Ativa Médico Cirurgica Ltda 09.182.725/0001-12	Webservice Ativa Médico Cirurgica vendas@ativahospitalar.com.br	Resp: 32-999235922 -- Cathia (cfreesz@ativahospitalar.com.br) ATENÇÃO! Face à pandemia decorrente da Covid-19, esta proposta tem as seguintes condições: 1 - É PADRÃO DA NOSSA EMPRESA O PRIMEIRO contato após a confirmação do pedido feito VIA E-MAIL, por gentileza INFORMAR no campo Observações do Pedido; 2 - Os produtos só serão resguardados para o cliente, após atualização cadastral e FINANCEIRA, quando então poderão ter sofrido alguma modificação de disponibilidade/preço; 3 - Este orçamento NÃO GARANTE A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE; 4 - O VALOR COTADO pode sofrer alterações devido à instabilidade do mercado.
Procifar Distribuidora Ltda 14.722.938/0001-20	Webservice Procifar mario@vital.com.br	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO: FRETE AÉREO PARA CAPITAIS E REGIÕES METROPOLITANAS E FRETE RODO AÉREO PARA CIDADES DO INTERIOR. APENAS PRODUTOS COM ALTA CUBAGEM E PESO FOGEM A REGRA SEGUEM VIA RODOVIÁRIO.
Mgmed Produtos Hospitalares Eireli 17.217.364/0001-20	Leandro Silva vendas02@mgmed.com.br	VENDAS - ADILA - 011.995249383
Anbioton Importadora Ltda 11.260.846/0001-87	Webservice Anbioton rodrigo.dias@anbioton.com	CONTATO DO VENDEDOR: (11)4372 9982 TANIA VENDAS6@ANBIOTON.COM
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda 17.700.763/0001-48	Webservices Futura comercial@medicamentosfutura.com.br	Sujeito à análise de crédito.
HDL Logística Hospitalar Ltda 11.872.656/0001-10	Leonardo Marchezi Daibert Escobar leonardo.escobar@hdlhospitalar.com.br	
Medicamental Hospitalar Ltda 31.378.288/0001-66	Web Service Medicamental Ws leticia.rosa@medicamental.com.br	
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda 05.847.630/0001-10	Cristina Antonio vendas2.sp@somahospitalar.com.br	
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me 12.047.164/0001-53	Web Services Global Hospitalar televendas@globalhospitalar.com.br	Validade: 21/04/2022 CAIXA COM: 100

Fornecedores participantes desta cotação:

23 filtrados de 23 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Soquimica Laboratorios Ltda - EPP 59.225.268/0001-74	Webservices Soquimica yago.guimaraes@managerbs	CONTATO DO VENDEDOR: (17)2139 3071 ADRIANO.ALFAIATE@GRUPOSOQUIMICA.COM.BR
Oncotech Hospitalar Comércio de Medicamentos Ltda 10.542.511/0001-99	Juliana Soares patricia@oncotechospitalar.com.br	
Multifarma Comercial Ltda - Me 21.681.325/0001-57	Usuário Ws Multifarma apagados@bionexo.com	
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda 08.231.734/0001-93	Thaine Passarinho Ribeiro vendas7@futuramedicamentos.com.br	
Ativa Comercial Hospitalar Ltda. 04.274.988/0001-38	Webservices Ativa suporte7@geweb.com.br	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 --EQUIPO MACROGOTAS PARA DIETA ENTERAL	BIOSENSOR	Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Servimed Comercial Ltda - SP	24/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 21/07/2020 às 07:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCARPACK (DESCA)	DESCARPACK (DESCA)	(500)	200.0	R\$ 1,1064	R\$ 221,2800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica São José Ltda	23/07/2020 às 12:00:00	2 dias	28 ddl	GIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 20/07/2020 às 11:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL EMB PGC	MEDSONDA	UNIDADE (1)	200.0	R\$ 1,2364	R\$ 247,2800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tid Importacao E Exportacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	20/07/2020 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.700,0000

Resposta 20/07/2020 às 10:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HGY-HEDE02-POLIBAG-EQUIPO DIETA ENTERAL GRAVITACIONAL TKL	ANHUI HONGYU WUZHOU MEDICAL MANUFACTURER CO., LTD.	Pollbag (400)	200.0	R\$ 1,2600	R\$ 252,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	23/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 20/07/2020 às 11:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BIOMASS	BIOMASS	(1)	200.0	R\$ 1,3447	R\$ 268,9400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	23/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 20/07/2020 às 09:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(250)	200.0	R\$ 1,3856	R\$ 277,1200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	20/07/2020 às 00:00:00	5 dias	30 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 20/07/2020 às 09:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRO-SOLUSET BR ENT	TROGE/MP	cx150 (150)	200.0	R\$ 1,7800	R\$ 356,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Foxmed Com Imp De Prod Hospitalares	20/08/2020 às 00:00:00	2 dias	15 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 20/07/2020 às 10:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MAX INFUSOR ENT AIR	TROGE	CAIXA (150)	200.0	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000

Código e nome do Item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 --FRASCO PARA DIETA ENTERAL 300ML	EMBRAMED	Unidade	300.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica São José Ltda	23/07/2020 às 12:00:00	2 dias	28 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 20/07/2020 às 11:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRASCO NUTRICA0 ENTERAL 300ML	NUTRIMED	UNID (1)	300.0	R\$ 0,6804	R\$ 204,1200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	23/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 20/07/2020 às 09:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(100)	300.0	R\$ 0,7503	R\$ 225,0900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Crismed Comercial Hospitalar Ltda	23/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 20/07/2020 às 09:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRASCO P/DIETA ENTERAL 300 ML - [EMBALADO INDIVIDUALMENTE] - CX C/90 UN - BIOBASE	FRASCO P/DIETA ENTERAL 300 ML - [EMBALADO INDIVIDUALMENTE] - CX C/90 UN - BIOBASE	(90)	300.0	R\$ 0,7674	R\$ 230,2200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	23/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 20/07/2020 às 11:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(1)	300.0	R\$ 0,9040	R\$ 271,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Médico Cirurgica Ltda	23/07/2020 às 12:00:00	5 dias	15 ddi	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,900,0000

Resposta 20/07/2020 às 08:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRASCO P/ DIETA ENTERAL 300ML BIOBASE	FRASCO P/ DIETA ENTERAL 300ML BIOBASE	(90)	300.0	R\$ 1,0033	R\$ 300,9900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Procifar Distribuidora Ltda	30/07/2020 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 20/07/2020 às 08:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER S.A	CREMER S.A	(1)	300.0	R\$ 1,0646	R\$ 319,3800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	23/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 20/07/2020 às 11:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BIOMEDICA	BIOMEDICA	(1)	300.0	R\$ 1,1044	R\$ 331,3200

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 -DRAMIN B6 DL	TAKEDA PHARMA	Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

09/06/2020	13/08/2019	02/07/2019
Fornecedor: Servimed Comercial Ltda - SP Marca: TAKEDA PHARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 2,5500	Fornecedor: Cemed Comércio Importação Exportação e Distribuição Ltda. Marca: TAKEDA PHARMA Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 3,3800	Fornecedor: Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me Marca: TAKEDA PHARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 3,9900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Servimed Comercial Ltda - SP	24/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 20/07/2020 às 15:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DRAMIN B6 DL IV 30 MG 10 ML 100 AP HR	TAKEDA PHARMA	Ampola (100)	100.0	R\$ 2,5500	R\$ 255,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mgmed Produtos Hospitalares Eireli	20/07/2020 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 20/07/2020 às 12:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DRAMIN	TAKEDA PHARMA	Ampola (100)	100.0	R\$ 2,8600	R\$ 286,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Médico Cirurgica Ltda	29/07/2020 às 12:00:00	5 dias	15 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 20/07/2020 às 08:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DRAMIN B6 DL, NYCOMED PHARMA	NYCOMED PHARMA	INJ. CX. 100 AMPS. X 10 ML (100)	100.0	R\$ 4,3403	R\$ 434,0300

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
4 2028-DIPIRONA 500 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML AMPOLA		Ampola	300.0

Informações de compras anteriores

13/07/2020	29/06/2020	25/06/2020
Fornecedor: Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda Marca: TEUTO BRAS. Quantidade: 960.0 Preço Unitário: R\$ 0,6700	Fornecedor: Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli Marca: LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A Quantidade: 1560.0 Preço Unitário: R\$ 0,5200	Fornecedor: Medicamental Hospitalar Ltda Marca: TEUTO HOSP Quantidade: 600.0 Preço Unitário: R\$ 0,5443

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	24/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2020 às 09:13:00	FARMACE DIPIRONA SODICA 500 MG/ML CX C/ 100 AMP 2ML - FARMACE - DIPIFARMA	(100)	300.0	R\$ 0,5800	R\$ 174,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	23/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
21/07/2020 às 09:30:00	SANTISA	(100)	300.0	R\$ 0,5888	R\$ 176,6400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	25/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
20/07/2020 às 08:59:00	DIPIRONA SODICA, TEUTO BRAS.	500 MG/ML SOL INJ CT 120 AMP VD AMB X 2 ML (120)	300.0	R\$ 0,5900	R\$ 177,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HDI Logística Hospitalar Ltda	21/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
20/07/2020 às 12:14:00	DIPIRONA 500MG/ML GENERICO C/ 120 AMP 2ML	500 MG/ML SOL INJ CT 120 AMP VD AMB X 2 ML (120)	300.0	R\$ 0,6158	R\$ 184,7400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	23/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
20/07/2020 às 10:53:00	TEUTO HOSP	(120)	300.0	R\$ 0,6400	R\$ 192,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda	20/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
20/07/2020 às 12:07:00	DIPIFARMA, FARMACE	500 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP) (100)	300.0	R\$ 0,6500	R\$ 195,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	23/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
20/07/2020 às 12:46:00	DIPIRONA SODICA 500MG/ML	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP) (100)	300.0	R\$ 0,6632	R\$ 198,9600
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mgmed Produtos Hospitalares Eireli	20/07/2020 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
20/07/2020 às 12:03:00	DIPIFARMA	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP) (100)	300.0	R\$ 0,6656	R\$ 199,6800
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	23/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 20/07/2020 às 11:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA 500 MG/ML SOL INJ CT 120 AMP VD AMB X 2 ML	TEUTO BRAS.	500 MG/ML SOL INJ CT 120 AMP VD AMB X 2 ML (120)	300.0	R\$ 0,6698	R\$ 200,9400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquímica Laboratorios Ltda - EPP	25/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 20/07/2020 às 09:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIFARMA 1GR CX 100 AMP 2ML - FARMACE FARMACE	DIPIFARMA 1GR CX 100 AMP 2ML - FARMACE FARMACE	(100)	300.0	R\$ 0,6900	R\$ 207,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oncotech Hospitalar Comércio de Medicamentos Ltda	20/07/2020 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 20/07/2020 às 12:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIFARMA, FARMACE	FARMACE	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP) (100)	300.0	R\$ 0,7100	R\$ 213,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Servimed Comercial Ltda - SP	24/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 20/07/2020 às 10:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA SOD 500MG ML 2ML 120 AP HG	TEUTO BRAS.	500 MG/ML SOL INJ CT 120 AMP VD AMB X 2 ML (120)	300.0	R\$ 0,7147	R\$ 214,4100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Multifarma Comercial Ltda - Me	23/07/2020 às 12:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 20/07/2020 às 11:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SANTISA	SANTISA	(1)	300.0	R\$ 0,7725	R\$ 231,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	20/07/2020 às 00:00:00	1 dia	15 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 20/07/2020 às 10:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA SODICA 500MG/ML 2ML "DIPIFARMA"	FARMACE	CAIXA (1)	300.0	R\$ 0,7818	R\$ 234,5400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Médico Cirurgica Ltda	23/07/2020 às 12:00:00	5 dias	15 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 20/07/2020 às 08:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIFARMA, FARMACE	FARMACE	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP) (100)	300.0	R\$ 0,7965	R\$ 238,9500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ativa Comercial Hospitalar Ltda.	23/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 20/07/2020 às 11:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE	FARMACE	(100)	300.0	R\$ 0,8166	R\$ 244,9800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	23/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 20/07/2020 às 11:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE	FARMACE	(1)	300.0	R\$ 0,8233	R\$ 246,9900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Crismed Comercial Hospitalar Ltda	23/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 20/07/2020 às 09:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA 500 MG/ML SOL INJ X 2 ML - FARMACE	DIPIRONA 500 MG/ML SOL INJ X 2 ML - DIPIFARMA - C/100 AMP 2ML - FARMACE	(100)	300.0	R\$ 0,8371	R\$ 251,1300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Procifar Distribuidora Ltda	30/07/2020 às 12:00:00	3 dias	30.ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 20/07/2020 às 08:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SANTIDOR, SANTISA	SANTISA	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP) (1)	300.0	R\$ 0,8432	R\$ 252,9600

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Servimed Comercial Ltda - SP	1	R\$ 255,0000
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	1	R\$ 588,8000
Total Geral	2	R\$ 843,8000

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 843,8000
 Total de itens da Cotação: 4 | Total de itens Selecionados: 4

G332231545871316010
23/07/2020 15:50:42

DOC ou TED Eletrônico**Debitado**

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO

Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.
Agência (sem DV) 3398 AG.EMPRESAS GDE.ABC-U.S.B.CAMP
Conta corrente (com DV) 293571
CNPJ 11.206.099/0004-41
Nome favorecido SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODU
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 72.301
Valor 588,80
Data transferência 23/07/2020

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticação SISBB 14FCE96E4080A84D

Assinada por JA524162 ESMERALDO A CAMPOS
JA524163 WALKIRIA GALERA

23/07/2020 15:47:51
23/07/2020 15:50:42

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA524163 WALKIRIA GALERA.



Consultas - Extrato de conta corrente

G333271631351363008
27/08/2020 16:34:49

Cliente - Conta atual

Agência 2792-8
 Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO
 Período do extrato de 30 / 07 / 2020 até 30 / 07 / 2020

Lançamentos

DI. balancete	DI. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
29/07/2020		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
30/07/2020		0000	13105	109 Pagamento de Boleto FUTURA COM PROD MEDICOS	73.001	2.600,00 D	
30/07/2020		0000	00000	855 BB RF CP Aut Empresa	5	2.600,00 C	
30/07/2020		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JA524163 WALKIRIA GALERA.

Recebemos de Futura Com.Prod.Médicos Hosp.Ltda os produtos/serviços constantes da nota fiscal indicada ao lado

NF-e
No. 62.423

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

SÉRIE: 0



www.futura Medicamentos.com.br
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda
Rua Doutor Gualter Nunes, 100 Ch. Junqueira
Cep: 18271-210 Taubaté/SP
Fone/Fax: (15) 3251-9494 / (15) 3305-4797

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
Saída: 1
Entrada: 2 **1**
No. 62.423
SÉRIE: 0
Página 1 de 1



Chave de Acesso da NF-e
35200708231734000193550000000624231000833803
Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Protocolo de Autorização de Uso
135200643769431 30/07/2020 12:35

Natureza da Operação
VENDA

Inscrição Estadual 687.161.985.111
Inscrição Estadual do Subst. Tributário
CNPJ 08.231.734/0001-93

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social 1.587 LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO
CNPJ/CPF 51.455.806/0001-05
Data da Emissão 30/07/2020
Endereço RUA DOS CRAVOS, 230
Bairro/Distrito VILA ESPANHOL
Cep 07990-050
Data de Saída/Entrada 30/07/2020
Município FRANCISCO MORATQ
Fone/Fax (11)044883266
UF SP
Inscrição Estadual ISENT0
Hora de Saída

FATURA
Dupl.: 62.423/ 1 Valor: 2.600,00 Vencdo: 31/07/2020

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo de ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo de ICMS Sub	Valor do ICMS Sub	Valor Total dos Produtos
2.600,00	468,00	0,00	0,00	2.600,00
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor Total da Nota
				2.600,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social BR4 TRANSPORTES DE CARGAS EM GERAL EIREI
Frete por Conta 1 - emitente 2 - destinatário **1**
Código ANTT
Placa do veículo
UF
CNPJ/CPF 23.246.316/0001-63
Endereço AVENIDA 10 N.1126
Município RIO CLARO
UF SP
Inscrição Estadual 587220280115
Quantidade 1
Espécie CAXAS
Marca
Numeração
Peso Bruto 6,600
Peso Líquido 6,600

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Cód.Prod/Serviço	Descrição do Produto/Serviço	NCM/SH	QST	CFOP	UNID.	QTD	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
589792	CEFTRIAXONA BODICA 1000MG IV CX C/50FA "AMPLOSIFEC" I ANT BICO-EMAGD	38042089	900	5102	CX	4,00	650,000000	2.600,00	2.600,00	468,00		18	
	Lote: 009001 Val: 300362023					4,00							

Local de entrega: RUA DOS CRAVOS, 230 VILA ESPANHOL 07990-050 FRANCISCO MORATO SP

covid - estado

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal Valor Total dos Serviços Base de Cálculo do ISSQN Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares
V.47 DANIEL SANTILES DOS SANTOS
PEDIDO 107890348
FRANCISCO MORATO - SP

Reservado ao FISCO

Segunda Via



Banco Itaú S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 31/07/2020	
Beneficiário FUTURA COM PROD MEDICOS 08.231.734/0001-93					Agência/Código Beneficiário 4522/05302-6	
Endereço Beneficiário / Beneficiário Final RUA DOUTOR GUALTER NUNES 100 CH JUNQUEIRA TATUI SP 18271 210						
Data do documento 30/07/2020	No. Do documento 62423/1	Espécie doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 30/07/2020	Nosso Número 109/00156291-9	
Uso do Banco	Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(-) Valor do Documento 2.600,00	
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário. APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R\$ 0,78 AO DIA APOS 31/07/2020 MULTA DE 52,00					(-) Descontos/Abatimento	
					(+) Mora/Multa	
					(=) Valor Cobrado	
Pagador: LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO J 051455806000105 Endereço: RUA DOS CRAVOS, 230 07990-050 VILA ESPANHO FRANCISCO MORAT SP Beneficiário Final:						

Autenticação mecânica



Banco Itaú S.A. | 341-7 | 34191.09008 15629.194521 20530.260007 7 83330000260000

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 31/07/2020	
Cedente FUTURA COM PROD MEDICOS 08.231.734/0001-93					Agência/Código Cedente 4522/05302-6	
Data do documento 30/07/2020	No. Do documento 62423/1	Espécie doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 30/07/2020	Nosso Número 109/00156291-9	
Uso do Banco	Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(-) Valor do Documento 2.600,00	
Instrução (Todas informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do cedente). APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R\$ 0,78 AO DIA APOS 31/07/2020 MULTA DE 52,00					(-) Descontos/Abatimento	
					(+) Mora/Multa	
					(=) Valor Cobrado	
Secado: LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO J 051455806000105 Endereço: RUA DOS CRAVOS, 230 07990-050 VILA ESPANHO FRANCISCO MORAT SP Beneficiário Final:						

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica



Pagamento de títulos com débito em conta corrente

30/07/2020 - BANCO DO BRASIL - 16:39:21
279202792 0003**COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS**CLIENTE: LAR A SAO BENEDITO
AGENCIA: 2792-8 CONTA: 37.124-6

=====

ITAU UNIBANCO S.A.
=====

34191090081562919452120530260007783330000260000

BENEFICIARIO:

FUTURA COM PROD MEDICOS

NOME FANTASIA:

FUTURA COM PROD MEDICOS

CNPJ: 08.231.734/0001-93

PAGADOR:

LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO

CNPJ: 51.455.806/0001-05
=====

NR. DOCUMENTO 73.001

DATA DE VENCIMENTO 31/07/2020

DATA DO PAGAMENTO 30/07/2020

VALOR DO DOCUMENTO 2.600,00

VALOR COBRADO 2.600,00
=====NR. AUTENTICACAO D.642.740.E6F.E62.CBE
=====

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA524162 ESMERALDO A CAMPOS

30/07/2020 16:36:19

JA524163 WALKIRIA GALERA

30/07/2020 16:39:18

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA524163 WALKIRIA GALERA.



Extrato conta corrente

G334050821088767012
05/08/2020 08:25:52

Cliente - Conta atual

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO
Período do extrato mês atual a partir do dia 04

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
30/07/2020		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
04/08/2020		2792	99015	470 Transfer?ncia enviada	553.428.000.015.265	2.840,00 D	✓
				04/08 3428 15265-X SULMEDIC COM M			
04/08/2020		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	80.401	1.335,49 D	✓
				237 3398 011206099000441 SUPERMED COME			
04/08/2020		0000	13113	310 Tar DOC/TED Eletr?nico	832.171.200.214.984	10,45 D	
				Cobrança referente 04/08/2020			
04/08/2020		0000	00000	855 BB RF CP Aut Empresa	5	4.185,94 C	0,00 C
05/08/2020		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C

Invest.com Resgate Autom.

Saldo 52.010,82 C

Juros 52.010,82 C

Data de Debito de Juros 0,00

IOF 31/08/2020

Data de Debito de IOF 0,00

01/09/2020

Saldo de fundos de investimento

BB Automático Empres 52.013,81

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JA524162 ESMERALDO A CAMPOS.

**LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**

RECEBEMOS DE (SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA) OS PRODUTOS OU SERVIÇOS DA NOTA FISCAL INICIADA AO LADO



NF-e

Nº 104600
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA

Avenida Tower Automotivo - Galpao 26,
300 - Laranja Azeda - ARUJA, SP,
CEP:07430350, Fone:0000-0000-0000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1
1-SAIDA

Nº 104600
SERIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
3520 0811 2060 9900 0441 5500 1000 1046 0010 0045 0056

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Merc. Adq. de Terc.

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO
135200657300737 03/08/2020 18:46:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL
188.070.970.117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
11.206.099/0004-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO (5403)

CNPJ/CPF
51.455.806/0001-05

DATA DA EMISSÃO
03/08/2020

ENDEREÇO
R. DOS CRAVOS, 230

BAIRRO/DISTRITO
VILA ESPANHOLA

CEP
07990-050

DATA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
FRANCISCO MORATO

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

001 03/08/2020 1.335,49

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.335,49	160,26	0,00	0,00	1.284,96
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
50,53	0,00		0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.335,49

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSP. LTDA

FRETE POR CONTA
0 - DO EMITENTE

CODIGO ANVT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF
11206099000441

ENDEREÇO
AV. TOWER AUTOMOTIVE, GALPAO 26, 300

MUNICÍPIO
ARUJA

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
188070970117

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

3,05

PESO LÍQUIDO

3,05

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	AL ICMS	AL IPI
12175	FENTANILA (A1) 0,05MG/ML 50AMP 2ML GEN-BI-POLABOR (PORT.344/98) LT AS-152/20 (10) 06/2022 (Fornecedor: 1898, Lote: AS-152/2-0, Qtde: 10, Data Fab: 14/07/2020, Data Val: 30/06/2022)	30049099	000	5102	CX	10	96,0000	960,00	997,75	119,73		12,00	
28900	EPINEFRINA 1MG/ML 100AMP 1ML GEN-HYPOFA LT 20050672 (2) 05/2022 (Fornecedor: 131, Lote: 20050672, Qtde: 2, Data Fab: 01/05/2020, Data Val: 31/05/2022)	30049099	000	5102	CX	2	162,4800	324,96	337,74	40,53		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

#R1V1R1V1|ID 108761425

Pedido: 104835

Empresa credenciada no Regime Especial de Distribuidor Hospitalar: 036035/2018 nos termos da Portaria CAT 116/2017

Pgto. através de Depósitos, DOC ou TED - Banco 237-Bradesco Ag: 3398-7 Conta 29357-1

Sector de Cobrança: (11)4934-1659 / 4934-1673 / 4934-1671

QUALQUER INCONFORMIDADE NA ENTREGA, ENTRE IMEDIATAMENTE EM CONTATO COM NOSSO

PÓS-VENDAS NO NÚMERO (11) 4934-1703

Rota....: 40 Cubagem: 0,01

RESERVADO AO FISCO

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020-COVID-19
RECURSO ESTADO**

COVID.

bionexo

PEDIDO: 108761425.1

compra emergencial

FORNECEDOR

11206099000441 - Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda

Endereço de cobrança

Rua Dos Cravos , 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO - São Paulo - SP

Observações da cotação do comprador

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
06/08/2020	2 dias após a confirmação	a vista	CIF	R\$ 1.284,9600

ITENS DO PEDIDO:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	HYPOFARMA GEN	HYPOFARMA GEN	100.0	200.0	R\$ 1,6248	R\$ 324,9600

Produto Cotado: 44 - EPINEFRINA 1 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML AMPOLA | Ampola

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	HIPOLABOR GEN	HIPOLABOR GEN	50.0	500.0	R\$ 1,9200	R\$ 960,0000

Produto Cotado: 321 - FENTANILA 50 MCG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML AMPOLA | Ampola

Comentário: + FRETE 5% DESTACADO EM NF

**LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**



EDISON DE ALMEIDA <almeida.edison65@gmail.com>

NF PARA PAGAMENTO

Mayara Vendas51_Supermed <vendas51@supermed.net.br>
Para: EDISON DE ALMEIDA <almeida.edison65@gmail.com>

4 de agosto de 2020 08:19

Bom Dia, Edison!

Segue anexo NF do pedido Bionexo.

Pagamento a vista antecipado (NF disponível para pagamento até 72 hrs)

Aguardamos o comprovante de pagamento para liberação das mercadorias.

Banco do Brasil:

Ag: 3357-X

C/c: 5329-5

Código Identificador: CNPJ do Cliente.**Bradesco:**

Ag: 3398

C/C: 29357-1

Código Identificador: CNPJ do Cliente.

LEIS MUNICIPAIS N^{os} 3.035 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N^o 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

Att,



Estamos aqui para não
te deixar desamparado

Distribuímos com amor e responsabilidade
Para que você não fique desabastecido

SUPERMED CONTRA O COVID-19

1_104600.pdf
174K

bionexo**Relatório Geral da Cotação**Lar Assistencial São Benedito CNPJ 51455806000105
Rua Dos Cravos, 230 - Vila Espanhola - / FRANCISCO MORATO - SP | CEP: 07990-050Prazo de
Entrega

Pagamento Frete

Faturamento
Mínimo**Itens da cotação e respostas**

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 321-FENTANILA 50 MCG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML AMPOLA		Ampola	100.0
Fornecedor	Validade da Proposta		
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	06/08/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista
			CIF - Preço Inclui Frete
			R\$ 550,0000
Resposta 03/08/2020 às 12:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade
	HIPOLABOR GEN	(50)	100.0
			Valor Unitário
			R\$ 1,9200
			Valor Total
			R\$ 192,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
Octa Lab Farmacia de Manipulacao Eireli - Epp	03/08/2020 às 00:00:00	10 dias	28 ddl	R\$ 300,0000
Resposta 03/08/2020 às 10:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
		NAO COTOU		
				Valor Unitário
				Valor Total

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
Cristalia Produtos Quimicos e Farmaceuticos Ltda	08/08/2020 às 12:00:00	2 dias	28 ddl	R\$ 1.000,0000
Resposta 03/08/2020 às 12:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
		NAO COTOU		
				Valor Unitário
				Valor Total

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	06/08/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	R\$ 500,0000
Resposta 03/08/2020 às 11:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
		NÃO COTOU		
				Valor Unitário
				Valor Total

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo

LEIS MUNICIPAIS N^os 3.035 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA N^o 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

Fabricante	Embalagem	Quantidade
7 44-EPINEFRINA 1 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML AMPOLA	Ampola	200.0

Informações de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	06/08/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	R\$ 550,0000
			CIF - Preço Inclui Frete	
				R\$ 550,0000
Resposta 03/08/2020 às 12:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
	HYPOFARMA GEN	(100)	200.0	
				Valor Unitário
				R\$ 1,6248
				Valor Total
				R\$ 324,9600
Fornecedor	Validade da Proposta			Faturamento Mínimo
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	06/08/2020 às 12:00:00	2 dias	28 ddl	R\$ 1.000,0000

Valor

Resposta 03/08/2020 às 11:07:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
ADREN 1 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (EMB HOSP)	HIPOLABOR	1 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	200.0	R\$ 1,7613	R\$ 352,2600	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete		Faturamento Mínimo
Servimed Comercial Ltda - SP	07/08/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	Clf - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 03/08/2020 às 11:15:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
ADREN	HIPOLABOR	1 MG/ML SOL INJ CX 10 EST 10 AMP VD AMB X 1 ML (10)	200.0	R\$ 1,7844	R\$ 356,8800	

LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.065 E 3.098/2020
 CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
 RECURSO ESTADO

G333041505061229015
04/08/2020 15:12:22

DOC ou TED Eletrônico**Debitado**

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO

Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.
Agência (sem DV) 3398 AG.EMPRESAS GDE.ABC-U.S.B.CAMP
Conta corrente (com DV) 293571
CNPJ 11.206.099/0004-41
Nome favorecido SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODU
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 80.401
Valor 1.335,49
Data transferência 04/08/2020
"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticação SISBB 38C8D982B5461ED1

Assinada por JA524163 WALKIRIA GALERA
JA524162 ESMERALDO A CAMPOS

04/08/2020 15:07:21
04/08/2020 15:12:22

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA524162 ESMERALDO A CAMPOS.

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**

RECEBEMOS DE Sulmedic Comercio de Medicamentos EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		NF-e N. 000085391 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>Identificação do emitente Sulmedic Comercio de Medicamentos EIRELI Av. Santos Dumont, 1355 Santo Antonio Cep:89218-165 Joinville/SC Fone: 4734738845</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA</p> <p>N. 000085391 SÉRIE 1 FOLHA 01/01</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO DA NF-E 4220 0809 9443 7100 0104 5500 1000 0853 9111 0001 4106</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. RECEB.TERC. DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342200116887670 03/08/2020 15:14:19-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 255642407	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 824013768118
	CNPJ/CPF 09.944.371/0001-04

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO		51.455.306/0001-05	03/08/2020
ENDEREÇO RUA DOS CRAVOS,230		CEP 07990-050	DATA ENTRADA/SAÍDA 03/08/2020
MUNICÍPIO FRANCISCO MORATO	FONE/FAX 1144895501	UF SP	HORA ENTRADA/SAÍDA 15:12:00

FATURA	(01)	03/08/2020	2.840,00
--------	------	------------	----------

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2.840,00	VALOR DO ICMS 340,80	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.840,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.840,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 04.353.469/0032-61
RAZÃO SOCIAL BAUER TRANSPORTES LTDA		MUNICÍPIO JOINVILLE	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE 16	ESPECIE CX	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 18,080	PESO LÍQUIDO 16,480	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	A ICMS	A IPI
M10094	ANDROCORTIL 500MG - SUCC.SOD.HIDROC ORTISONA-PO LIO SOL INJ IM/IV-50FA- TEUTO LOTE:25961202 - Val:26/09/2021	300419935	000	6108	CX	16,00	177,5000	2.840,00	2.840,00	340,80	0,00	12,00%	0,00%

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 93184				

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>CASO NECESSITE DO CERTIFICADO DE ANÁLISE, SOLICITAR POR E-MAIL: qualidade@sulmedic.com</p> <p>Protocolo: 342200116887670</p> <p>Pedido: 079060 108761425 - SBG-QUI 8-12/13-17-SEX 8-12/13-16H Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 170,40. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.</p> <p>COVID.</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p> <p>LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020</p> <p>CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19</p> <p>RECURSO ESTADO</p>
---	--



EDISON DE ALMEIDA <almeida.edison65@gmail.com>

NFE PEDIDO 10876125

3 de agosto de 2020 15:27

Reinaldo Ruske <vendadireta9@sulmedic.com>
Para: EDISON DE ALMEIDA <almeida.edison65@gmail.com>

Boa tarde!

Segue NFE do pedido e dados para depósito:

DADOS PARA DEPOSITO

Banco do Brasil

Agencia :3428-2

Conta :15265-X

Sulmedic 09.944.371/0001-04

Atenciosamente,

Reinaldo Ruske

Comercial/Tele vendas

Fone: 47 3473-8845

Fone direto: 47 3043-7144

Skype: vendadireta9.sulmedic@outlook.com

Avenida Santos Dumont, nº 1355 - Santo Antônio

www.sulmedic.com

Sugestões/Reclamações: sac@sulmedic.com

Nosso link institucional abaixo.

Português: <https://www.youtube.com/watch?v=worioR8KHh0>Inglês: <https://www.youtube.com/watch?v=rcegvruLjec>

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**



		Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Valor		Faturamento Mínimo
			Fabricante	Embalagem	Quantidade	
9	62066-HIDROCORTISONA 500 MG PO LIOFILO INJETAVEL FRASCO			Frasco	800.0	
Fornecedor		Validade da Proposta				
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli		06/08/2020 às 12:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 03/08/2020 às 12:19:00		Fabricante		Embalagem	Quantidade	Valor Unitário
LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A		LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A		(50)	800.0	R\$ 3,5500
						Valor Total
						R\$ 2.840,0000

FORNECEDOR c/ melhor condição / preço

LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020
 CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020-COVID-19
 RECURSO ESTADO

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
Medicamental Hospitalar Ltda	06/08/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 03/08/2020 às 11:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ANDROCORTIL 500MG PO LIOF C/50 AMP	TEUTO BRAS.	500 MG PO LIOF INJ CX 50 FA VD TRANS (50)	800.0	R\$ 4,4200	R\$ 3.536,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
Manzatos Farma Ltda - Me	03/08/2020 às 00:00:00	5 dias	30/60 ddl CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 03/08/2020 às 11:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ANDROCORTIL	TEUTO BRAS.	500 MG PO LIOF INJ CX 50 FA VD TRANS (50)	800.0	R\$ 5,0000	R\$ 4.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
Servimed Comercial Ltda - SP	07/08/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 03/08/2020 às 11:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCORTISONA 500MG 50FA ARISCORTEN H	BLAU	FA (50)	800.0	R\$ 5,0822	R\$ 4.065,7600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	06/08/2020 às 12:00:00	2 dias	28 ddl CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 03/08/2020 às 11:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ANDROCORTIL 500 MG PO LIOF CX 50 FA VD INC	TEUTO BRAS.	500 MG PO LIOF INJ CX 50 FA VD TRANS (50)	800.0	R\$ 5,1000	R\$ 4.080,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
Pharma Star Comercio De Medicamentos Ltda-Me	06/08/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 03/08/2020 às 09:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOVA FARMA	NOVA FARMA	(1)	800.0	R\$ 5,1190	R\$ 4.095,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	08/08/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 03/08/2020 às 09:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ANDROCORTIL, TEUTO BRAS.	TEUTO BRAS.	500 MG PO LIOF INJ CX 50 FA VD TRANS (50)	800.0	R\$ 5,1400	R\$ 4.112,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
Crismed Comercial Hospitalar Ltda	06/08/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 03/08/2020 às 11:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500 MG PO LIOF - ANDROCORTIL - CX C/50 S/DIL - TEUTO	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500 MG PO LIOF - ANDROCORTIL - CX C/50 S/DIL - TEUTO	(50)	800.0	R\$ 5,2406	R\$ 4.192,4800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
HDL Logística Hospitalar Ltda	04/08/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 03/08/2020 às 11:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCORTISONA (ANDROCORTIL) 500MG C/50 F/A USO AD/PED VIA IV/IM	TEUTO	F/A (50)	800.0	R\$ 5,3580	R\$ 4.286,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------------	--------------------

Transferência entre contas diversas**Debitado**

Nome	LAR A SAO BENEDITO
Agência	2792-8
Conta corrente	37124-6

Creditado

Nome	SULMEDIC COM MED LTDA EPP
Agência	3428-2
Conta corrente	15265-X
Valor	2.840,00
Data	Nesta data

Assinada por	JA524163 WALKIRIA GALERA	04/08/2020 15:09:03
	JA524162 ESMERALDO A CAMPOS	04/08/2020 15:12:22

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA524162 ESMERALDO A CAMPOS.

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**



Extrato conta corrente

G332061324852822015
06/08/2020 13:33:49

Cliente - Conta atual

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO
Período do extrato de 05 / 08 / 2020 até 05 / 08 / 2020

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
04/08/2020		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
05/08/2020		2792	99015	470 Transferência enviada	553.392.000.006.463	1.580,00 D	
				05/08 3392 BIOHOSP P 00051455806000105			
05/08/2020		0000	00000	855 BB RF CP Aut Empresa	5	1.580,00 C	
05/08/2020		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C
Saldo Atual							0,00 C
Invest.com Resgate Autom.							50.431,05 C
Saldo							50.431,05 C
Juros							0,00
Data de Debito de Juros							31/08/2020
IOF							0,00
Data de Debito de IOF							01/09/2020
Saldo de fundos de investimento							
BB Automático Empres							50.434,41

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JA524162 ESMERALDO A CAMPOS.

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**

NOTA FISCAL
Nº 268.175

RECEBEMOS DE BÍOHO SP PRODUTOS HOSPITALARES SA OS PRODUTOS CONSTATADOS EM NOTA FISCAL INSCRIÇÃO Nº 15213 - LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO - MICROEMPRESA METROPOLITANA DE SAO PAULO - (R\$ 1.580,00) (Raz. Mat. e ganhadores e oltreza reais)

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

ATENÇÃO! NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÕES/RECLAMAÇÕES APÓS 72 HORAS DO RECEBIMENTO DESTA NOTA FISCAL.

BÍOHO SP PRODUTOS
AVENIDA SOCRATES MARIANI
BITTENCOURT N.1080
Bairro CINCO, CONTAGEM, MG
Fone: (31) 3071-0667, CEP: 32010010
SAC: 0800 940 5423
E-mail SAC: sac@biohosp.com.br



DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 268.175
SÉRIE 1 FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
3120 0818 2691 2500 0187 5500 1000 2681 7510 5075 1988
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA FORA DO ESTADO		PROCESSO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131203771367943 04/08/2020 16:34:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0021631820079		CNPJ 18.269.125/0001-87	
EMPRESA/RAZÃO SOCIAL LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO		CNPJ/CPF 51.435.806/0001-05	
ENDEREÇO SERVIDAD DOS CRAVOS Nº 230		CEP 07.990-050	
MUNICÍPIO FRANCISCO MORATO		UF SP	
A VISTA		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
OUT-001 Venc=04/08/2020 Valor=1.560,00			
VALOR DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
1.580,00	189,60	0,00	0,00
VALOR DO FRIETE		VALOR DO IPI	
0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR SOCIAL		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	1.580,00
MÉDRESS TRANSPORTE E LOGISTA EIRELI		VALOR TOTAL DA NOTA	
RUA JOSE MARIA DE LACERDA N. 1900 Galpao 2		1.580,00	
QUANTIDADE		CNPJ/CPF	
40,00	0,00	23.063.875/0001-38	
ESPÉCIE		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
0,00	0,00	0026100120054	
RESOLUÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS		PESO LÍQUIDO	
MIDAZOLAM 15MG 100 5 MG/ML SOL INJ	200,00	4,5000 KG	
IV/IM/RETAL E AMP VO AMB X 3 ML	0,00		
MIDAZOLAM TESTO Ped: 215,30	0,00		
3266 Lote: 41300014	0,00		
D. Fab: 20/06/2020 D. Val: 30/06/2023	0,00		
INS: 1037806360054	0,00		
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
0,00	0,00	0,00	
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	
0,00	0,00	0,00	
VALOR DO FRETADO ANTT		PLANO DO VEÍCULO	
0,00	0,00	0,00	
MUNICÍPIO		ESTADO	
CONTAGEM	MG		
NÚMERO		PESO BRUTO	
0,00	0,00	4,5000 KG	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	
1.580,00	189,60	0,00	
VALOR DO FRIETE		VALOR DO IPI	
0,00	0,00	0,00	
VALOR SOCIAL		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	1.580,00	
MÉDRESS TRANSPORTE E LOGISTA EIRELI		VALOR TOTAL DA NOTA	
RUA JOSE MARIA DE LACERDA N. 1900 Galpao 2		1.580,00	
QUANTIDADE		CNPJ/CPF	
40,00	0,00	23.063.875/0001-38	
ESPÉCIE		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
0,00	0,00	0026100120054	
RESOLUÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS		PESO LÍQUIDO	
MIDAZOLAM 15MG 100 5 MG/ML SOL INJ	200,00	4,5000 KG	
IV/IM/RETAL E AMP VO AMB X 3 ML	0,00		
MIDAZOLAM TESTO Ped: 215,30	0,00		
3266 Lote: 41300014	0,00		
D. Fab: 20/06/2020 D. Val: 30/06/2023	0,00		
INS: 1037806360054	0,00		
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
0,00	0,00	0,00	
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	
0,00	0,00	0,00	
VALOR DO FRETADO ANTT		PLANO DO VEÍCULO	
0,00	0,00	0,00	
MUNICÍPIO		ESTADO	
CONTAGEM	MG		
NÚMERO		PESO BRUTO	
0,00	0,00	4,5000 KG	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	
1.580,00	189,60	0,00	
VALOR DO FRIETE		VALOR DO IPI	
0,00	0,00	0,00	
VALOR SOCIAL		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	1.580,00	
MÉDRESS TRANSPORTE E LOGISTA EIRELI		VALOR TOTAL DA NOTA	
RUA JOSE MARIA DE LACERDA N. 1900 Galpao 2		1.580,00	
QUANTIDADE		CNPJ/CPF	
40,00	0,00	23.063.875/0001-38	
ESPÉCIE		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
0,00	0,00	0026100120054	
RESOLUÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS		PESO LÍQUIDO	
MIDAZOLAM 15MG 100 5 MG/ML SOL INJ	200,00	4,5000 KG	
IV/IM/RETAL E AMP VO AMB X 3 ML	0,00		
MIDAZOLAM TESTO Ped: 215,30	0,00		
3266 Lote: 41300014	0,00		
D. Fab: 20/06/2020 D. Val: 30/06/2023	0,00		
INS: 1037806360054	0,00		
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
0,00	0,00	0,00	
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	
0,00	0,00	0,00	
VALOR DO FRETADO ANTT		PLANO DO VEÍCULO	
0,00	0,00	0,00	
MUNICÍPIO		ESTADO	
CONTAGEM	MG		
NÚMERO		PESO BRUTO	
0,00	0,00	4,5000 KG	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	
1.580,00	189,60	0,00	
VALOR DO FRIETE		VALOR DO IPI	
0,00	0,00	0,00	
VALOR SOCIAL		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	1.580,00	
MÉDRESS TRANSPORTE E LOGISTA EIRELI		VALOR TOTAL DA NOTA	
RUA JOSE MARIA DE LACERDA N. 1900 Galpao 2		1.580,00	
QUANTIDADE		CNPJ/CPF	
40,00	0,00	23.063.875/0001-38	
ESPÉCIE		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
0,00	0,00	0026100120054	
RESOLUÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS		PESO LÍQUIDO	
MIDAZOLAM 15MG 100 5 MG/ML SOL INJ	200,00	4,5000 KG	
IV/IM/RETAL E AMP VO AMB X 3 ML	0,00		
MIDAZOLAM TESTO Ped: 215,30	0,00		
3266 Lote: 41300014	0,00		
D. Fab: 20/06/2020 D. Val: 30/06/2023	0,00		
INS: 1037806360054	0,00		
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
0,00	0,00	0,00	
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	
0,00	0,00	0,00	
VALOR DO FRETADO ANTT		PLANO DO VEÍCULO	
0,00	0,00	0,00	
MUNICÍPIO		ESTADO	
CONTAGEM	MG		
NÚMERO		PESO BRUTO	
0,00	0,00	4,5000 KG	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	
1.580,00	189,60	0,00	
VALOR DO FRIETE		VALOR DO IPI	
0,00	0,00	0,00	
VALOR SOCIAL		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	1.580,00	
MÉDRESS TRANSPORTE E LOGISTA EIRELI		VALOR TOTAL DA NOTA	
RUA JOSE MARIA DE LACERDA N. 1900 Galpao 2		1.580,00	
QUANTIDADE		CNPJ/CPF	
40,00	0,00	23.063.875/0001-38	
ESPÉCIE		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
0,00	0,00	0026100120054	
RESOLUÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS		PESO LÍQUIDO	
MIDAZOLAM 15MG 100 5 MG/ML SOL INJ	200,00	4,5000 KG	
IV/IM/RETAL E AMP VO AMB X 3 ML	0,00		
MIDAZOLAM TESTO Ped: 215,30	0,00		
3266 Lote: 41300014	0,00		
D. Fab: 20/06/2020 D. Val: 30/06/2023	0,00		
INS: 1037806360054	0,00		
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
0,00	0,00	0,00	
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	
0,00	0,00	0,00	
VALOR DO FRETADO ANTT		PLANO DO VEÍCULO	
0,00	0,00	0,00	
MUNICÍPIO		ESTADO	
CONTAGEM	MG		
NÚMERO		PESO BRUTO	
0,00	0,00	4,5000 KG	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	
1.580,00	189,60	0,00	
VALOR DO FRIETE		VALOR DO IPI	
0,00	0,00	0,00	
VALOR SOCIAL		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	1.580,00	
MÉDRESS TRANSPORTE E LOGISTA EIRELI		VALOR TOTAL DA NOTA	
RUA JOSE MARIA DE LACERDA N. 1900 Galpao 2		1.580,00	
QUANTIDADE		CNPJ/CPF	
40,00	0,00	23.063.875/0001-38	
ESPÉCIE		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
0,00	0,00	0026100120054	
RESOLUÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS		PESO LÍQUIDO	
MIDAZOLAM 15MG 100 5 MG/ML SOL INJ	200,00	4,5000 KG	
IV/IM/RETAL E AMP VO AMB X 3 ML	0,00		
MIDAZOLAM TESTO Ped: 215,30	0,00		
3266 Lote: 41300014	0,00		
D. Fab: 20/06/2020 D. Val: 30/06/2023	0,00		
INS: 1037806360054	0,00		
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
0,00	0,00	0,00	
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	
0,00	0,00	0,00	
VALOR DO FRETADO ANTT		PLANO DO VEÍCULO	
0,00	0,00	0,00	
MUNICÍPIO		ESTADO	
CONTAGEM	MG		
NÚMERO		PESO BRUTO	
0,00	0,00	4,5000 KG	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	
1.580,00	189,60	0,00	
VALOR DO FRIETE		VALOR DO IPI	
0,00	0,00	0,00	
VALOR SOCIAL		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	1.580,00	
MÉDRESS TRANSPORTE E LOGISTA EIRELI		VALOR TOTAL DA NOTA	
RUA JOSE MARIA DE LACERDA N. 1900 Galpao 2		1.580,00	
QUANTIDADE		CNPJ/CPF	
40,00	0,00	23.063.875/0001-38	
ESPÉCIE		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
0,00	0,00	0026100120054	
RESOLUÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS		PESO LÍQUIDO	
MIDAZOLAM 15MG 100 5 MG/ML SOL INJ	200,00	4,5000 KG	
IV/IM/RETAL E AMP VO AMB X 3 ML	0,00		
MIDAZOLAM TESTO Ped: 215,30	0,00		
3266 Lote: 41300014	0,00		
D. Fab: 20/06/2020 D. Val: 30/06/2023	0,00		
INS: 1037806360054	0,00		
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
0,00	0,00	0,00	
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	
0,00	0,00	0,00	
VALOR DO FRETADO ANTT		PLANO DO VEÍCULO	
0,00	0,00	0,00	
MUNICÍPIO		ESTADO	
CONTAGEM	MG		
NÚMERO		PESO BRUTO	
0,00	0,00	4,5000 KG	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	
1.580,00	189,60	0,00	
VALOR DO FRIETE		VALOR DO IPI	
0,00	0,00	0,00	
VALOR SOCIAL		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	1.580,00	
MÉDRESS TRANSPORTE E LOGISTA EIRELI		VALOR TOTAL DA NOTA	
RUA JOSE MARIA DE LACERDA N. 1900 Galpao 2		1.580,00	
QUANTIDADE		CNPJ/CPF	
40,00	0,00	23.063.875/0001-38	
ESPÉCIE		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
0,00	0,00	0026100120054	
RESOLUÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS		PESO LÍQUIDO	
MIDAZOLAM 15MG 100 5 MG/ML SOL INJ	200,00	4,5000 KG	
IV/IM/RETAL E AMP VO AMB X 3 ML	0,00		
MIDAZOLAM TESTO Ped: 215,30	0,00		
3266 Lote: 41300014	0,00		
D. Fab: 20/06/2020 D. Val: 30/06/2023	0,00		
INS: 1037806360054	0,00		
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
0,00	0,00	0,00	
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	
0,00	0,00	0,00	
VALOR DO FRETADO ANTT		PLANO DO VEÍCULO	
0,00	0,00	0,00	
MUNICÍPIO		ESTADO	
CONTAGEM	MG		
NÚMERO		PESO BRUTO	
0,00	0,00	4,5000 KG	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	
1.580,00	189,60	0,00	
VALOR DO FRIETE		VALOR DO IPI	
0,00	0,00	0,00	
VALOR SOCIAL		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	1.580,00	
MÉDRESS TRANSPORTE E LOGISTA EIRELI		VALOR TOTAL DA NOTA	
RUA JOSE MARIA DE LACERDA N. 1900 Galpao 2		1.580,00	
QUANTIDADE		CNPJ/CPF	
40,00	0,00	23.063.875/0001-38	
ESPÉCIE		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
0,00	0,00	0026100120054	
RESOLUÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS		PESO LÍQUIDO	
MIDAZOLAM 15MG 100 5 MG/ML SOL INJ	200,00	4,5000 KG	
IV/IM/RETAL E AMP VO AMB X 3 ML	0,00		
MIDAZOLAM TESTO Ped: 215,30	0,00		
3266 Lote: 41300014	0,00		
D. Fab: 20/06/2020 D. Val: 30/06/2023	0,00		
INS: 1037806360054	0,00		
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
0,00	0,00	0,00	
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	
0,00	0,00	0,00	
VALOR DO FRETADO ANTT		PLANO DO VEÍCULO	
0,00	0,00	0,00	
MUNICÍPIO		ESTADO	
CONTAGEM	MG		
NÚMERO		PESO BRUTO	
0,00			

Relatório Geral da CotaçãoPrazo de
Entrega

Pagamento Frete

Faturamento
Mínimo

Lar Assistencial São Benedito CNPJ 51455806000105

Rua Dos Cravos , 230 - Vila Espanhola - / FRANCISCO MORATO - SP | CEP: 07990-050

Nome da Cotação: compra emergencial ID: 2672388 Tipo: Emergencial

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
1 4759-MIDAZOLAM 5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 3ML AMPOLA		Ampola	100.0		
Fornecedor	Validade da Proposta				
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	06/08/2020 às 12:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 03/08/2020 às 12:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DORMIUM 5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 3 ML	UNIAO QUIMICA	5 MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 3 ML (50)	100.0	R\$ 7,9000	R\$ 790,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo	
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	08/08/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 03/08/2020 às 09:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MIDAZOLAM TEUTO	MIDAZOLAM TEUTO	(5)	100.0	R\$ 8,2000	R\$ 820,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento Frete	Faturamento Mínimo	
Medicamental Hospitalar Ltda	06/08/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 03/08/2020 às 11:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MIDAZOLAM 5MG C/5 AMP 3ML***	TEUTO BRAS.	5 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD AMB X 3 ML (5)	100.0	R\$ 9,1500	R\$ 915,0000

LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
 CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
 RECURSO ESTADO



Transferência entre contas diversas**Debitado**

Nome	LAR A SAO BENEDITO
Agência	2792-8
Conta corrente	37124-6

Creditado

Nome	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITAL
Agência	3392-8
Conta corrente	6463-7
Valor	1.580,00
Identificador 1	51455806000105
Data	Nesta data

Assinada por	JA524162 ESMERALDO A CAMPOS	05/08/2020 16:06:44
	JA524163 WALKIRIA GALERA	05/08/2020 16:12:03

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA524163 WALKIRIA GALERA.

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**



Extrato conta corrente

G333110815086213019
11/08/2020 08:23:12

Cliente - Conta atual

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO
Período do extrato de 07 / 08 / 2020 até 07 / 08 / 2020

LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
05/08/2020		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
07/08/2020		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv 033 3243 026787649000198 RAFAEL VINICI	80.701	3.086,00 D	✓
07/08/2020		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv 341 0067 018128544000107 LONGMED PRODU	80.702	2.040,00 D	✓
07/08/2020		0000	13113	310 Tar DOC/TED Eletr?nico Cobrança referente 07/08/2020	832.201.200.346.254	10,45 D	
07/08/2020		0000	13113	310 Tar DOC/TED Eletr?nico Cobrança referente 07/08/2020	832.201.200.346.255	10,45 D	
07/08/2020		0000	00000	855 BB RF CP Aut Empresa	5	5.146,90 C	
07/08/2020		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C
Saldo Atual							0,00 C
Invest.com Resgate Autom.							45.284,91 C
Saldo							45.284,91 C
Juros							0,00
Data de Debito de Juros							31/08/2020
IOF							0,00
Data de Debito de IOF							01/09/2020
Saldo de fundos de investimento							
BB Automático Empres							45.287,87

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JA524162 ESMERALDO A CAMPOS.

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**LONGMED PRODUTOS MEDICO -
 HOSPITALARES LTDA - EPP**



R MARAPES, 231 - VILA PARQUE
 JABAQUARA - SAO PAULO - SP - CEP:
 04330-070
 Fone: (11)5034-3838

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA
 N° 000.003.003
 Série 001
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3520 0818 1285 4400 0107 5500 1000 0030 0316 9662 5255

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC. AO CONTRIBUINTE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200670588207 06/08/2020 15:55:06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 142396631111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ / CPF 18.128.544/0001-07	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO		CNPJ / CPF 51.455.806/0001-05	DATA DA EMISSÃO 06/08/2020
ENDEREÇO R DOS CRAVOS, 230		BAIRRO / DISTRITO VILA ESPANHOLA	CEP 07990-050
MUNICÍPIO FRANCISCO MORATO	UF SP	TELEFONE / FAX (11)4489-8589	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA

FATURA

DADOS DA FATURA	Número: 000003003 - Valor Original: R\$ 2.040,00 - Valor Desconto: R\$ 0,00 - Valor Líquido: R\$ 2.040,00
-----------------	---

DUPLICATAS

Número - 001	
Vencimento : 06/08/2020	
Valor : R\$2.040,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V.APROX. TRIBUTOS (Fonte: IBPT)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	519,18 (25,45%)	2.040,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.040,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	IPF
00002752	HEPARINA SODICA 5000UT 0,25ML HEMOFOL CRISTALINA CX C 25 Trib. aprox. R\$ 274,38 (13,45%) Federal R\$ 244,80 (12,00%) Estadual Fonte: IBPT, 02C353 LOTE: 19110523 QTD: 4,00 FAB: 30/11/2019 VAL: 30/11/2021 C.AGREGAÇÃO: LOTE: 20010028 QTD: 12,00 FAB: 30/01/2020 VAL: 30/01/2022 C.AGREGAÇÃO:	30049099	0500	5405	CX/2 5	16,00	127,50	0,00	2.040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PED: 0002517 CLÉ: 000334 PEDIDO VEND: 1 VENDEDORES C.PAGTO: 1 A VISTA Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, não gera direito a crédito fiscal de ICMS, de ISS e de IPI. - Trib. aprox. (Lei Federal 12.741/2012) R\$ 274,38 Federal R\$ 244,80 Estadual Fonte: IBPT, 02C353 LEIS MUNICIPAIS N°s 3.085 E 3.098/2020 CONVÊNIO 03/2020-TA N° 02/2020 -COVID-19 RECURSO ESTADO	RESERVADO AO FISCAL
--	---------------------

DOC ou TED Eletrônico**Debitado**

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO

Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Agência (sem DV) 67 S PAULO JABAQUARA
Conta corrente (com DV) 356998
CNPJ 18.128.544/0001-07
Nome favorecido LONGMED PRODUTOS MEDICO - HOSPITALARES
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 80.702
Valor 2.040,00
Data transferência 07/08/2020

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticação SISBB 88E554C3D7BDC5A0

Assinada por JA524162 ESMERALDO A CAMPOS
JA524163 WALKIRIA GALERA

07/08/2020 14:55:01
07/08/2020 15:17:15

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA524163 WALKIRIA GALERA.

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**

**GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO**

SECRETARIA DA FAZENDA

DEMONSTRATIVO DA NOTA FISCAL ONLINE

Nota Fiscal de Venda a Consumidor Online (NFVC-Online)

3520.0826.7876.4900.0198.5600.0000.0002.7153.8427.0834

Chave de Acesso para consulta de autenticidade no site www.nfp.fazenda.sp.gov.br

Numero da Nota Fiscal

271

Série 0

Data de Emissão

06/08/2020

Data Saída

06/08/2020

DADOS DO EMITENTE**RAZÃO SOCIAL:** RAFAEL VINICIUS DE JESUS SILVA TAVARES 40283698861**CNPJ:** 26.787.649/0001-98

Data de Impressão

06/08/2020 12:05

ENDEREÇO: RUA MARIA VIEIRA CARDOSO 180**CEP:** 12440-700**BAIRRO:** LAERTE ASSUNCAO**MUNICÍPIO:** PINDAMONHANGABA **UF:** SP**DADOS DO DESTINATÁRIO****NOME/RAZÃO SOCIAL:** LAR ASSISTENCIAL SÃO BENEDITO**CPF/CNPJ:** 51.455.806/0001-05**ENDEREÇO:** RUA DOS CRAVOS 230**CEP:** 07990-050**BAIRRO:** VILA ESPANHOLA**MUNICÍPIO:** FRANCISCO MORATO**UF:** SP**IE:**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	QUANT.	UNID.	VAL UNIT.	TOTAL
1	CLORETO DE SODIO 250ML 0,09%	400,000	UND	2,36	944,00
2	CLORETO DE SODIO 500ML 0,09%	840,000	UND	2,55	2.142,00

Informações Adicionais para o Fisco

PGTO A VISTA

Informações Adicionais para o Contribuinte

Não Informado.

033

2243

13002849-5

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**

VALOR:	3086,00
SEGURO:	0,00
FRETE:	0,00
DESPESAS	0,00
ACESSÓRIAS:	
(-) DESCONTO:	0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL	3086,00

**DOC ou TED Eletrônico****Debitado**

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Agência (sem DV) 3243 PINDAMONHANGABA
Conta corrente (com DV) 130028495
CNPJ 26.787.649/0001-98
Nome favorecido RAFAEL VINICIUS DE JESUS SILVA TAVARES
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 80.701
Valor 3.086,00
Data transferência 07/08/2020

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticação SISBB 024592798CBB8438

Assinada por JA524162 ESMERALDO A CAMPOS
JA524163 WALKIRIA GALERA

07/08/2020 14:52:58
07/08/2020 15:17:15

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA524163 WALKIRIA GALERA.

**LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO**



Consultas - Extrato de conta corrente

G338191005373096014
19/08/2020 10:14:03

Cliente - Conta atual

Agência 2792-8
 Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO
 Período do extrato de 13 / 08 / 2020 até 13 / 08 / 2020

LEIS MUNICIPAIS N^{os} 3.085 E 3.098/2020
 CONVÊNIO 03/2020-TA N^o 02/2020 -COVID-19
 RECURSO ESTADO

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
07/08/2020		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
13/08/2020		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponív 341 9716 003788787000196 VITRINE GLOBA	81.301	15.214,82 D	
13/08/2020		0000	13113	310 Tar DOC/TED Eletr?nico Cobrança referente 13/08/2020	822.261.200.378.555	10,45 D	
13/08/2020		0000	00000	855 BB RF CP Aut Empresa	5	15.225,27 C	
13/08/2020		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C
Saldo Atual							0,00 C
Invest.com Resgate Autom.							30.060,80 C
Saldo							30.060,80 C
Juros							0,00
Data de Debito de Juros							31/08/2020
IOF							0,00
Data de Debito de IOF							01/09/2020
Saldo de fundos de investimento							
BB Automático Empres							30.062,53

 OBSERVAÇÕES :

Transação efetuada com sucesso por: JA524162 ESMERALDO A CAMPOS.

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS			NÚMERO DA NOTA 976 DATA/HORA DA EMISSÃO 07/08/2020 16:26:29 CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO OSKRFPVJHE										
	PRESTADOR DE SERVIÇOS CPF/CNPJ: 03.788.787/0001-96 Inscrição Municipal: 14143 Nome/Razão Social: VITRINE GLOBALTECH LAVANDERIA LTDA Endereço: RUA ANGELO MURIANO, 47 - PARAISO - CEP: 07.794-200 Município: CAJAMAR - SP Telefone: (11) 5677-4186													
TOMADOR DE SERVIÇOS CPF/CNPJ: 51.455.806/0001-05 Inscrição Municipal: Nome/Razão Social: LAR ASSISTENCIAL SÃO BENEDITO Endereço: RUA DOS CRAVOS, 230 - VILA ESPANHOLA - CEP: Município: FRANCISCO MORATO - SP														
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS Higienização de roupas hospitalares. Quantidade lavada: 4.340,551Kgs Valor fixo contratado até 3.500,00: R\$ 12.130,00 Peso excedente: 840,551Kgs valor: R\$ 3,67/Kg Período: agosto/2020 Vencimento: 20/08/2020 Banco Itau Ag 9716 Cc 14558-7														
LEIS MUNICIPAIS N^os 3.085 E 3.098/2020 CONVÊNIO 03/2020-TA N^o 02/2020 -COVID-19 RECURSO ESTADO														
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: center;">PIS (R\$)</td> <td style="text-align: center;">COFINS (R\$)</td> <td style="text-align: center;">CSLL (R\$)</td> <td style="text-align: center;">IRRF (R\$)</td> <td style="text-align: center;">INSS (R\$)</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> </table>					PIS (R\$)	COFINS (R\$)	CSLL (R\$)	IRRF (R\$)	INSS (R\$)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PIS (R\$)	COFINS (R\$)	CSLL (R\$)	IRRF (R\$)	INSS (R\$)										
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00										
VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 15.214,82														
CÓDIGO DO SERVIÇO 1410 Tinturaria e lavanderia														
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: center;">VALOR TOTAL DAS DEDUÇÕES (R\$)</td> <td style="text-align: center;">BASE DE CÁLCULO (R\$)</td> <td style="text-align: center;">ALÍQUOTA (%)</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">VALOR DO ISS (R\$)</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">15.214,82</td> <td style="text-align: center;">5,00</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">760,74 N</td> </tr> </table>					VALOR TOTAL DAS DEDUÇÕES (R\$)	BASE DE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR DO ISS (R\$)		0,00	15.214,82	5,00	760,74 N	
VALOR TOTAL DAS DEDUÇÕES (R\$)	BASE DE CÁLCULO (R\$)	ALÍQUOTA (%)	VALOR DO ISS (R\$)											
0,00	15.214,82	5,00	760,74 N											
OUTRAS INFORMAÇÕES														
Nota Fiscal Eletrônica de Serviços instituída pelos Decretos n ^o 3.964/09 e n ^o 4.527/11. Esta nota fiscal eletrônica foi emitida conforme regime: AUTOLANCADO O ISS desta NFSe é devido no município pelo prestador. Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb.com.br/cajamar/publico														



DOC ou TED Eletrônico**Debitado**

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO

Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Agência (sem DV) 9716 CAJAMAR POLVILHO
Conta corrente (com DV) 145587
CNPJ 03.788.787/0001-96
Nome favorecido VITRINE GLOBALTECH LAVANDERIA LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 81.301
Valor 15.214,82
Data transferência 13/08/2020

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticação SISBB C8D0702E82F90D6A

Assinada por JA524162 ESMERALDO A CAMPOS
JA524163 WALKIRIA GALERA

13/08/2020 13:48:34
13/08/2020 14:02:37

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA524163 WALKIRIA GALERA.

LEIS MUNICIPAIS Nºs 3.085 E 3.098/2020
CONVÊNIO 03/2020-TA Nº 02/2020 -COVID-19
RECURSO ESTADO